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CONDITIONS OF SALE BY AUCTION

1. The highest bidder shall be the buyer at the ‘hammer price’ and any dispute shall be
settled at the auctioneer’s absolute discretion.

2. As virtually all the property in this sale has been subject to use over a considerable
period of time, no mention of age cracks, chips and other damages and imperfections
will be made in the individual catalogue entries. Purchasers should examine the lots and
satisfy themselves as to their condition, genuineness and authenticity, requesting
assistance where necessary. The auctioneer will indicate known faults or defects when
requested to do so. All responsibility lies with the intending purchaser to ask and verify
wherever necessary.

3. The buyer shall pay a premium of 5.9% on the hammer price: (5% fees + 18% VAT on
the fees only.)

4. Immediately a lot is purchased the buyer shall:

(a) Give his/her name and address, and if so requested, proof of identity

(b) Give the Auctioneer any information to appear on the fiscal receipt.

(c) Pay a deposit of not less than 10% of the hammer price.

5. The buyer shall pay and remove all lots purchased from Belgravia Auction Gallery by
not later than (6) six working days from date of purchase.

For auctions held in other locations payment and removal time is two (3) working days.
Failure to do so within the stipulated time may incur some or all of the following:
interest, insurance, packing, transport and storage charges at the auctioneer’s
discretion.

6. Full Payment & Collection may be affected on any working day following an auction
from 09.00 to 11.30 (and 13.30 to 16.30 following the end of the auction).

Please read any conditions that may be printed in the catalogue.
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Tuesday 26th November 2024 at 2.30pm

GOEBEL porcelain 2 figures

ROYAL DOULTON bone china figure: Adrienne, 20cm
ROYAL DOULTONN china figure: The Chief

SITZENDOEF porcelain figure of Catherine de Medici, 27cm
WALLENDOREF porcelain figure of a ballerina, 26cm

3, German porcelain figures of ballerinas

WURTENBERG porcelain figure of a seated dancer, 17cm; and a cherub with a
violin, 13.5cm

WALLENDOREF porcelain boy with ram@

WALLENDOREF porcelain figures, girl with fawn

WALLENDOREF porcelain boy with dog

WALLENDOREF porcelain 4 cherub musicians

NAO porcelain boy with a dog

LLADRO china swan and NAO duck (2)

CAPO Di MONTE set of 4 porcelain dancers, painted in blue & green with gilt
round base, 28cm

2, Early 19th C. Pink porcelain standing figures (d)&

German porcelain figure group: Musicians

German porcelain figure group 'The story book: Mother and Children on a settee'
22cm

VOLKSTEDT porcelain pair standing figures of vendors, ca 1900, 18cm[@
DRESDEN porcelain pair figures holding flowers, 15cm

CHELSEA porcelain pair standing figures, blue anchor, ca 1890, 16cm[@

DRESDEN porcelain figure of a girl holding a puppy, 16cm

HEREND porcelain Foo Dog, 25cm, rust fishnet patterni

ROYAL CROWN DERBY porcelain Bull paperweight, 20cm

19th C. German porcelain (Dresden ?) porcelain figure of a girl with flowers and
painted gilt, 24cm

Late 19th C. German porcelain cornucopia carriage flower holder with encrusted
flowers and cherub, 15cm

ROYAL DOULTON porcelain figure: cancarae Black Horse, by JG Jonguie, 1994,
38cm

Early 20th C. pair porcelain Art Nouveau baskets with muses and pigeons, 24cm

2 Porcelain birds

Porcelain blanc de china figure of a muse, 4 china dogs

ROYAL COPENHAGEN porcelain trinket box and coiled snake & frog paper weight
(2)=

2, Late 19th C. Chinese bisque china sitting elders nodders; and a Japanese cart
4 Assorted porcelain figures (3d)

6, Porcelain and lace ballerinas@

SPODE bone china figure of Henrietta; Clown and 2 other figures

Early 20th C. bisque pair piano babies, 12cm

Early 20th C. bisque piano baby; 2 bisque figures of harvesters

Early 20th C. bisque figures: The Quakers, 16cm

Early 20th C. bisque figure of an Arabian horseman, 22cm

Early 20th C. bisque pair adoring angels, 18.5cm

€35 -55
€15 - 30
€20 - 45
€90 - 160
€110 - 180

€55 -90
€30 - 60

€45 - 80
€45 - 80
€35-70
€50 - 90
€20 - 30
€25 - 40
€140 - 200

€80 - 120
€110 - 150
€200 - 300

€140 - 240
€60 - 90
€120 - 200
€40 - 70
€130 - 200
€110 - 180
€150 - 250

€50 - 90

€110 - 180

€80 - 120

€20 - 45
€50 - 90
€25 - 40

€20 - 50
€45 -70
€20 - 45
€25 - 60
€40 - 70
€30 - 60
€20 - 45
€25 - 50
€40 - 70
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Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.
Early 20th C.

pair bisque rose bowls with Leda and swans, 21cm
pair bisque flower baskets with children, 14cm
bisque pair figures with baskets, 16cm

bisque pair figures with tulip baskets, 15cm

bisque figure of a geisha with guitar, 23cm (d )
bisque large figure of a Band Conductor, 42cm ( d)
bisque pair large male and female figures in pink, 37cm
bisque pair figures holding sickle and tray, 31cm
bisque pair figures holding gun and flowers, 30cm
bisque pair figures holding fan and bugle, 30cm
bisque pair figures with tambourine and guitar, 23cm

Late 19th C. German bisque pair blue standing figures of a Courtier and
Tambourine player companion, 24cm

Early 20th C. bisque 2 standing figures of a boy and girl, 22cm

Early 20th C. bisque matched male & female figures, 21cm

Early 20th C. 2 bisque figures in pink dress, 32 & 26cm

Early 20th C. blue & white porcelain figure of a girl and 2 bisque figures

Late 19th C. China figure of a troubadour, 16cm

Early 20th C. Ceramic figure of a girl by a vase

2, Staffordshire china spaniels

Late 19th C. Staffordshire china pocket watch stand with three figures, 28cm
Mid 19th C. Staffordshire china flat back figure with a dog, 24cm; and another
Staffordshire china pair large figures with couples beneath an arbour
Staffordshire china figure group 'Country Folk with logs and water pitcher and
Staffordshire china figure of a rabbit seller

19th C. VOLKSTEDT (after MEISSEN) porcelain pitcher with encrusted flowers and
cherubs, marked, 27cm

MEISSEN porcelain candelabrum, ca 1830, with 3 scones, with a figure of Diana,
marked, 32 x 30cm

DRESDEN porcelain centre fruit stand with figure of a girl, and encrusted flowers,
28cm

19th C. French china vase with female figure holding stick, 30cms

Porcelain fruit bowl! with 4 cherubs (r.)

19th C. DRESDEN porcelain fruit bowl painted with gilt and flowers, trellis
openwork, on feet, 20cm0

Late 19th C. DRESDEN porcelain basket with encrusted flowers, 24cm

DRESDEN porcelain oval nut dish painted with flowers,

3, DRESDEN china cabinet plates, hand painted floral decoration, pierced border

DRESDEN porcelain urn vase and cover, painted with a Fishing Boat off Valletta,

winged caryatids, painted gilt decoration, 42.5cm

SCHIERHOLZ porcelain centerpiece with large fruit bowl on a base with 4 festive

figiures, 53cm

SCHIERHOLZ porcelain candelabrum, 5 sconce, with 2 cherubs and rococco base,
56cm

Late 19th C. Porcelain centre fruit stand with cherubs (r.)

19th C. German porcelain figure of a seated girl with a basket of flowers (r)

€50 - 80
€30 - 60
€30 - 60
€30 - 60
€40 - 70
€30 - 60
€80 - 120
€40 - 70
€40 - 70
€40 - 70
€30 - 60
€60 - 100

€30 - 60
€30 - 60
€30 - 60
€45 - 70
€25 - 50
€20 - 50
€80 - 120
€30 - 60
€25 - 50
€100 - 180
€80 - 120

€300 - 400

€450 - 550

€150 - 200

€55 - 80

€30 - 55

€90 - 130

€100 - 180

€50 - 70
€100 - 150

€360 - 460

€200 - 350

€200 - 250

€120 - 180
€130 - 180
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19th C. Naples pair porcelain figures of Mandolin player and Grape harvester, on €200 - 260
bases (d), 40cm

SCHIERHOLZ porcelainj boat shape fruit bowl with encrusted flowers and €100 - 150
paibnted gilt, ring handles, 43cm

WEDGWOOD bone china 'The London Thames Bowl' L/e 149/5000 €220 - 280
ROYAL CROWN DERBY vase with cover, and tall yellow china vase, twin handle, €35 - 50
floral decoration, square base (2)&

2, VIENNA porcelain jars; and 2 porelain urns (d)& €25 - 40
Japanese NORITAKE porcelain jar and cover; Gibson & Son black & gilt china €30 - 50
teapot; Blue twin handle vase with female portrait (1d)

DRESDEN porcelain shoe and pastille burner €45 - 60
2 19th C. Twin handle cups with lids, and pink china twin handle vase with lid €25 - 40
MINTON china miniature urn with lid, and 2 pairs miniature urnsf €25 - 40
2 WEDGWOOD Jasperware urns with lid (1d) and Italian ceramic pot (3)& €15 - 30
WEDGWOOD 2 pin trays, small vase, bowl with cover and trinket box with lid& €20 - 45
Early 20th C. Parian pair wall brackets with scrolls €15 - 45
19th C. 2 Sevres style china cups and saucers, and plate (1d) €35 - 50
C MIELOW porcelain saucers painted with green and gilt, and mythological €20 - 45
figures, 17cm

HEREND porcelain pin tray; DRESDEN double salt; PARIS & CROWN DERBY pin €25 - 50
trays

MEISSON / Dresden Blue onion quatrefoil cup and saucer, gilt rim, crossed €25 - 40
swords

Early 19th C. Savona majolica scallop dish painted with a cherub, 19cm; and a €130 - 200
trefoil small dish

19th C. Green and gilt coffee and tea cup and saucers, and decorative cup and €15 - 30
saucer

6 Terracotta tradesmen figures €70 - 100
7, Cold painted cast iron miniature figures €20 - 50
7, White china miniature cherubs €10 - 25
12, Late 19th C. miniature china and bisque figures €20 - 50
3, Early 20th C. china figures €10 - 25
DRESDEN porcelain large round plaque painted with blue flowers and gilt, 47cm €100 - 200
2 SYKROS hand painted majolica blue and white large dishes with flowers and €130 - 180
foliage, signed, 50cms

Skyros hand painted majolica large dish with sail ship, 52cms €60 - 90
19th C. Blue & white china willow pattern china dish €30 - 45
Mid 19th C. COPELAND SPODE blue & white china dish: Italian, 38cm (c. ) €40 - 70
Victorian MASON'S ironstone china dish and a plate €25 - 40
19th C. Tin glaze china rectangular dish, 4 plates and 2 bowls €25 - 50
Early 20th C. Blue & white china large dish, 52cm €50 - 80
Early 20th C. Blue & white china oval dish, with transfer print €25 - 45
2, Blue & white china dishes and small willow pattern tureen with cover €20 - 50
ROYAL porcelain round dish; tre-foil dish (r ); 4 Thomas porcelain plates €15 - 30

ROYAL WORCESTER china blue and white tureen and lid, gilt decoration €30 - 50
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Edwardian floral patterned china fruit bowl; large chinoisserie china sugar bowl|
and cover

AYNSLEY bone china fruit dish; SCHMUN porcelain fruit dish and MASONS china
tre-foil dish

ROYAL PORCELAIN ginger jar with lid, Royal Grafton chinacomport, bow! and vasel

6, 20th C. Porcelain plates painted with Coats of Arms of the Grand Masters,
24cm

6 SIMPSON pottery china decorative plates 'Fish'

6 COALPORT china decorative plates 'British birds'

Late 19th C. English porcelain pink comport, painted with a miniature of sail ship,
tooled gilt edge, 24cm

Majolica round dish decorated with fleur de lys in a scrolled foliate design, 39cmE

Satsuma round dish with yellow border, hand painted with deities on a raft

Canton porcelain yellow fruit bowl with cover
Early 20th C. Blue & white porcelain dinner and tea ware
MINTON 'St James' bone china dinner, breakfast, tea & coffee service, 120 pieces

Royal Crown Derby 'Grosvenor' bone china part dinner set, 40 piece
JOHNSON BROTHERS English china dinner, tea & coffee sercice, 180 pieces

Late 19th / Early 20th C. WAA & Co English china part dinner service, floral
design, 60-piece (some damage)

Czech china part dinner service, floral pattern, gilt rim, 90-piece
TIRSCHENREUTH Bavaria china dinner service, white with blue and gilt border
XXXX piece

J & G MEAKIN china part dinner service, black and gilt border, 55-piece

China 2 part tea sets; 4 bowls, and 6 pierced border platesh

PARAGON bone china Belinda tea service, 40 piece

Neapolitan glazed ceramic vase with applied flowers, 36cmsL

Spanish white ceramic column and urn shaped pot, 107cm@

Spanish ceramic white two-handled urn planter, 40cmf

Spanish ceramic urn planter with raised foliate decoration 30cms, on a wooden
painted columnf

Spanish terracotta vase / umbrella stand

Italian ceramic lonic column, 90cm, and shallow urn with gilted ring handles,
27¢cm

Old Glazed earthenware twin frog handle green jar, 44cms

Naples ceramic photo frame with encrusted flowers, ca 1900

Late 19th C. Naples large glazed ceramic centrepiece with fisherman and
children, size 55 cm@@

Art Nouveau ceramic clock stand with female busts and floral decorations, 35 x
30cm

Chinese glazed ceramic Tang camel, 28.5cml@

Later 19th C. Staffordshire china lion

SELTMANN porcelain octagonal baluster jar and cover with gilt edge, 41cm

€40 - 60
€15 - 30
€30 - 50
€250 - 350
€55 -75
€55 -75
€20 - 45
€55 -75
€70 - 100
€20 - 45
€50 - 90
€420 - 500
€160 - 220
€260 - 350
€20 - 45
€20 - 45
€220 - 270
€30 - 50
€15 - 30
€55 -90
€40 - 80
€20 - 50
€45 - 65
€35 -50
€20 - 45
€100 - 180
€50 - 90
€20 - 50
€80 - 120
€140 - 200
€20 - 45
€20 - 40
€65 - 100
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French porcelain urn vase with painted flowers and gilt, square base, ca 1890,
18.5cm

Late 19th C. French porcelain large vase with painted in blue & pink, with flowers

and gilt, 35cm

19th C. French china vase with male figure 25cms

Late 19th C. Pair china vases with blue medallion and flowers

Late 19th C. pair, and 1 odd china vases with flowers

Late 19th C. China vase and jug

Edwardian china harvest jug decorated with game and flowers

2 English ceramic small pots, blue with floral decorations

Edwardian pair china vases, 26cm

Ceramic green obelisk with ormolu mountsp

Naples terracotta standing figure of a water carrier, c 1900; Naples glazed
ceramic vase with chickens; Majolica jugl

LEVANTINA Spanish porcelain vase with owls

Chinese blue ceramic vase with fish (d); China trinket box with bird and another
bird (3)2

BESWICH eagle bottle, damaged, and JAMBIE RUM bottlel

Porcelain vase with brass base (r.) and a cobalt blue ceramic jugP

JOSEP KUBA, Karlsbad porcelain tea service painted with gilt on blue and brown
ground, 21 piecel@

Edwardian green and white china floral decorated coffee set on tray

ROYAL ALBERT china cup, saucer, double handle soup bowl, and pin tray, and 4
GIBONS & Sons cups and saucersf

China tea ware with orange bands and oval portraits, 14 piece

Green porcelain and Sterling silver coated coffee set, 15 piece

Edwardian blue china 11 cups and 8 saucers

15 Old china cups and saucers, 3 types

Brain & Co green china part tea set 18-piece, and Ansley china burgundy part
dinner service 20 piece

French porcelain cobalt blue and floral fruit set, 18 piece

Edwardian china tea for two, 8 piece painted with gilt and flower garlands (r.)

6, English china coffee cups and saucers decorated with hand painted flower

MINTON china 2 cups & saucers and bowl; White & gilt china 4 cups & 2 saucers,
green and white china cup & saucer

11, Porcelain and china old cabinet cups and saucers

3 China teapots, ginger jar and milk jar

Asian china blue & white 3 piece tea set (c.)?

10, Czech china saki bowls with gilt decoration; and eggshell china 4 cups and 3
saucers

BT Fine China 6 Cups and saucers, 6 bowl and pair cruets

Japanese Satsuma part tea set and another part tea setl

3 China pharmacy jars, with wooden lids

2, 19th C. Spanish ceramic lidded cups

19th C. Copper lustre china teapot, orange band

19th C. Copper lustre china 2 jugs with yellow and blue figure bands

€50 - 80
€150 - 250
€30 - 50
€35-70
€25 -35
€15 - 30
€30 - 60
€15 - 30
€40 - 70
€20 - 35
€20 - 50
€10 - 25
€15 - 30
€10 - 20
€30 - 50
€90 - 130
€35 -55
€15 - 30
€15 - 45
€45 - 65
€10 - 25
€10 - 30
€15 - 30
€80 - 130
€20 - 45
€60 - 100
€15 - 30
€20 - 35
€30 - 50
€20 - 35
€5 -20
€20 - 40
€45 -70
€30 - 60
€10 - 25
€35 -50
€50 - 70
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19th C. Copper lustre china 2 jugs with blue foliate bands; and another smaller

19th C. Copper lustre china set of 3 jugs with matching floral decoration

2 WADE copper lustre jugs with embossed deer and 2 others with white band
and floral design

2 19th C. Copper lustre china jugs, orange band

4 19th C. Copper lustre china jugs, small

French china vase, swan vase, AYNSLEY small vase and MASON'S jug
COPELAND England china blue & white plate; and square white porcelain cake
dish with floral decorationl@

ROYAL ALBERT, ROYAL DOULTON, ROYAL WORCESTER & ROYAL STAFFORDSHIRE
pottery, 4 commemorative cups/mugst

ROYAL PORZELLAN square dish; S&C china part tea set; 2 small dishes, oval bud
vase, napkin rings etcl

Mid 19th C. Oval blue & white china fruit bowl; 2 china teapots and 2 vases (d)

Edwardian bisque figure; 2 china candle sticks, ceramic pink rose and Italian
majolica vasel

10, Porcelain trinket boxes

Collection of CAPO DI MONTE bisque miniature flowers

WEDGWOOD pair bone china vases; ROYAL GRAFTON porcelain bell, vase and 2
glass perfume bottles

6 COALPORT place stands, porcelain pin trays, bowls, vases, etcl

Late 19th C. French china urn vase decorated with gilt, painted landscape and
figures, 20cm; 2 figures, small boat and vase

LIMOGES, DOULTON, CAPO DI MONTE assorted china ornaments

8 China decorative figuresl

Porcelain creamer, comport, tea pot, small vase; 19th C. opaline glass box and lid
(d/r)

Blue & white china round dish, ashtray, pin trays, cylindrical vase, cilindrical box
with lid etcl

3, China napkin rings; china piano player; Roberts, bird and piano baby

Bisque figure, 2 bisque small cherubs, triangular bonboniere and terracotta
figure of Venus, and 2 ornaments

China sauce boat, small tankard, jug, 2 trinket boxes, vase etc

Miscellaneous chinaware, 2 blue and white plates, cat, Royal Albert serving dish
and small hexagonal dish, pewter mug and Crustal powder box with silver lid

Blanc de chine statuette of the Flight into Egypt; statuette of St. Joseph; glass
vase with brass mounts

LIMOGES asparagus trinket box, oval and round trinket boxes and pin tray, and
other trinket / pil boxes

China and porcelain small vases and ornaments

China and porcelain pill boxes and ornaments

Chinese enamel round trinket box, glass perfume bottles, enamel ornaments

China and porcelain small vases and ornaments
LIMOGES and other china and porcelain pin trays, coasters, nut dishes etc

€30 - 50

€35 -55
€30 - 50

€30 - 50
€35 -50
€15 - 45
€15 - 30
€15 - 30
€25 - 40
€10 - 25
€20 - 35
€40 - 80
€25 - 50

€20 - 45

€15 - 30
€30 - 50

€10 - 25
€10 - 25
€90 - 120
€30 - 50

€15 - 45
€20 - 45

€10 - 25
€25 - 40

€25 - 40
€25 - 40
€10 - 25
€10 - 25
€10 - 25

€10 - 25
€10 - 25



214.*
215.*

216.*
217.*
218.*
219.*
220.*
221.*

222.*
223.*
224.*
225.*
226.*
227.*
228.*

229.*

230.*
231.*
232.*
233.*
234.*
235.*
236.*
237.*
238.*
239.*
240.*
241.*

242.*
243>
244 *
245.*
246.*
247.*
248.*
249.*
250.*

Cloisonné butterfly shape trinket box, opium box and bird shape bowls, oval trinke
2 Ivorine figures; 4 cherubs, coasters

Wednesday 27th November 2024 at 2.30pm
2 Brass table lamps with shades
Bronze table lamp, reading boy, with shade
Onyx and brass table lamp
Early 20th C. Spelter female figure lamp with light fittings, wood base, 59cm
Carved wood table lamp / altar stick
2, French bronze table lamps with low relief muses and ears of corn, on square
bases with claw feet, 58cm, and shades
Cast bronze pair urn shape table lampsE
2 Old brass table lamps and a marine wall hanging lamp (3)&
4, ART DECO brass table lamps, square bases, ca 19200
2 Old Brass table lamps
2 Brass candlestick table lamp
2, Old paraffin lamps with funnels
Late 19th C. 3-branch glass chandelier (gas) and 2 wall lights with prisms (parts)&

Art Nouveau ceramic paraffin chandelier suspended on brass frame and chainsZ

2 Crystal hall lights with beads and pendants

Wrought iron hall lantern with wall bracket

Regency style brass hall lantern (Octagonal) with glass panelsf
Wrought iron hall lanterni

Old wrought iron hexagonal lantern with amber glass panels

Old wrought iron wall bracket

Florentine green and gilt 12 branch chandelier

Florentine Green and gilt and damask drape pelmet, 200x43cms
Florentine 4 green and gilt 2 branch wall lights?

4 Florentine twin branch wall lights, gilt and green

Late 19th C. White metal and glass 8 branch chandelier with pendents
Late 19th C. Crystal 5-arm chandelier with suspended crystal prisms and similar
shades

Early 20th C. 3-arm chandelier with suspended prisms and bead chains
Crystal chandalier, 12 branch with beads and pendents, ca 1970
Florentine gilt standard lamp

3, Old white metal altar sticks with electric light fittings®

2 Wrought iron standard lamps / altar stick stands

Wrought iron hat and coat stand

Gilted floor lamp with cherub figure, ca 1970

19th C. Gilted carved wood pelmet, 146cmsl

19th C. Carved wood gilted pelmet with cherub and scrolls, 165cm

€25 - 40
€10 - 15

€25 - 40
€20 - 35
€50 - 80
€10 - 25
€25 - 50
€500 - 750

€25 - 40
€35 -50
€45 - 70
€25 - 40
€35 - 60
€15 - 45
€50 - 90

€10 - 30

€65 - 90

€90 - 120
€110 - 150

€55 -75

€35 - 157066

€10 - 30
€110 - 150
€110 - 150

€90 - 130

€45 - 65
€750 - 900
€300 - 400

€100 - 200
€40 - 90
€30 - 60

€180 - 280
€80 - 150
€30 - 60
€10 - 30

€260 - 320

€100 - 180
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Early 20th C. Gilted pelmet, 168cms

Late 19th C. Gilted over mantle mirror with ornate finial, 103 x 196cm

Late 19th C. over-mantle mirror in ornate gilt frame, 178 x 98cm

Late 19th C. over-mantle mirror in ornate gilt frame, 158 x 90cm

Mid 18th C. Northern Italian carved wood gilted large mirror with motifs of
foligae, scrolls and architecture, with original glass, ca 1760, 120 x 175cm[

English (Georgian) style gilt mirror framed@
Early 20th C. Bevelled oval mirror in gilt frame with ornate finial, 82 x 74cm

Early 20th C. oval over mantle mirror decorated with mask and foliage, two-
colour gilding

2 Gilt framed tall wall hanging mirrors 31x107cms

Gilt framed wall hanging mirror, 100x170cms

Ebonised and gilt framed bevelled glass mirror, 70x95cms

Gilt framed wall hanging mirror, 117x117cms

Convex mirror in gilt frame

Mirror, convex, in gilt frame

2, Florentine mirrors framed®

Old frame with a mirror, 90x120cms

Oval mirror in ornate frame

Gilt framed bevelled mirror with floral corners, 75x105cms

Mirror in ornate frame

Gilt framed bevelled glass hanging mirror, 60x80cms

Mirror in gilt frame

Gilt framed wall hanging mirror, 48x56cms

Bevelled mirror in gilt frame, 42 x 52cm

Wall hanging mahogany framed mirror, 63x78cms

Gesso painted white framed mirror and 2 smaller mirrors

Mahogany framed bevelled glass mirror, carved pediment 63x92cms

19th C. pair gilted lustre mirrors with scrolls, 56cm

2 Florentine mirrors framed

Mahogany framed bevelled glass mirror, 130x55cms

2, 19th C. Tumblers with gilt decoration and wine glass with gilt?

3, 19th C. German glass tumblers, gilt rim and decorations

19th C. German glass bottle, cup and 2 glasses

Early 19th C. German glass faceted decanter and 6 glasses decorated with gilt;
and a tumbler

19th C. German glass and gilt decorated decanter with stopper and 9 stem
glasses

3, Edwardian blue glasses with amber flutes, 2 blue glass, enamel & gilt tumblers;
2 Clear glass tumblers with gilt rims, and another

4, Crackle glass tumblers, 3 blue 1 red

19th C. Bristol glass cruet set on wooden stand

6 19th C. Bristol glass finger bowls with gilt rim

Edwardian green glass liquor decanters and 10 glasses on tray, painted with
enamel and gilt

€55 - 75
€400 - 550
€400 - 600
€350 - 500

€5,000 - 6500

€1,000 - 1600
€30-70

€220 - 300

€80 - 120
€50 - 80
€30 - 60
€50 - 90
€120 - 180
€35 -50
€40 -70
€110 - 150
€40 -70
€30 - 50
€30 - 60
€10 - 30
€35 - 50
€30 - 50
€10 - 25
€30 - 50
€35 -50
€10 - 30
€40 -70
€45 - 65
€10 - 30
€30 - 45
€50 - 90
€35 -50
€90 - 130

€50 - 90
€10 - 25
€10 - 25
€55 -75

€55 -75
€10 - 25



292.*

293.*
294 .*
295.*
296.*

297.*
298.*
299.*
300.*

301.*
302.*

303.*
304.*
305.*
306.*
307.*
308.*

309.*
310.*

311.*

312.*
313.*
314.*
315.*
316.*
317.*

318.*
319.*

320.*
321.*

322.*
323.*

324.*

325.*
326.*

Late 19th C. Cranberry glass jug with Mary Gregory enamel decoration and 3
tumblers

Victorian cranberry glass 4 custard cups on stems, and jug

Victorian cranberry glass pair cruet jugs, 9cm; and 2 finger bowls

4, 20th C. Coloured glass goblets

Early 20th C. Bohemian ruby crystal decanter, 6 glasses and round tray, with
engraved patterning

6 Tumblers with gold overlay; 5 tumblers with painted flowers and gilt

6 Art Deco stem glasses with gilt and enamel decorationl@

Edwardian vaseline glass and blue striped pair bowls and pair jugs (d)&
Edwardian Sowerby blue glass pair bottles, 20cm; and 2 small vases, 13cm

Stem glasses, mug, ice bucket, shot glassesl
Edwardian Cranberry glass jug and tumbler; Pink glass candlestick, Venetian blue
glass vase, 19th C. opaline (damaged) box and Edwardian green glass trinket box

10 tall stem glasses (4,3&3) and 6 Bristol green wine glasses

MDINA GLASS large vase Marked AFR339, 32cms

MDINA GLASS large vase, orange, dated 03, 32x24cms

2 Mdina glass vases

Malta coloured glass tall square shape bottle vase, 48cmsh

2 Malta coloured glass paper weights; 2 spherical paper weights, candle stick,
boar and hippof

MDINA GLASS spherical paper weight, ashtray; and a dolphin (3)&

Early 20th C. German ruby and clear crystal pair trumpet flute girandoles with
suspended crystals, 24cm; and 2 gilt wood bases

Early 20th C. Bohemian ruby glass pair crystal jirandoles, with suspenmded
crystals, 21cm

2, Italian blue glass candlesticks (d. )&

Venetian blown glass table lamp

2, French glass candlesticks with engraved shades

French glass 4 branch candelabrum with suspended crystals, ca 19300

Art Deco glass bowl with silver plated and marble basel

Edwardian pair cream and brown glass vases, 33cm, with painted enamel flowers

Edwardian pair glass vases with red bands and painted flowers

Edwardian green glass jar and cover, decorated with interior scene and flowers,
50cm

Mid 20th C. Red glass large bottle, painted with gilt scenes, 46cm

19th C. Cranberry glass paraffin lamp with prisms, and opaque glass shade

19th C. Black glass paraffin lamp, floral enamel decoration

Late 19th C. Corinthian column brass paraffin lamp with cut crystal reservoir and
engraved spherical (d. ) shade, with funnel, 79cm@

19th C. Pair bronze candle sticks with socket paraffin lamps having cranberry
glass reservoirs, 60cms

Edwardian crystal and brass paraffin lamp with engraved glass shade

19th C. Pair French china vases with artificial flowers under glass domes[

€40 - 80
€20 - 45
€30 - 60
€45 - 65
€40 - 60
€20 - 50
€12 - 20
€10 - 25
€20 - 35
€15 - 30
€30 - 60
€25 - 40
€60 - 90
€60 - 90
€35 - 50
€35 -55
€20 - 40
€25 - 50
€110 - 150
€40 - 60
€25 - 40
€150 - 200
€140 - 180
€160 - 220
€20 - 50
€30 - 60
€30 -70
€100 - 180
€150 - 250
€550 - 700
€150 - 200
€120 - 200
€400 - 600
€50 - 90
€120 - 200



327.*
328.*
329.*
330.*

331.*

332.*
333.*
334.*
335.*
336.*
337.*
338.*
339.*

340.*
341.*

342.*

343.*
344.*
345.*
346.*

347.*
348.*
349.*
350.*

351.*
352.*
353.*
354.*
355.*
356.*
357.*
358.*
359.*
360.*
361.*
362.*
363.*
364.*
365.*

366.*

19th C. Glass dome with artificial flowers and china vasel

Art Nouveau silver plated and crystal claret jugh

WMF German Art Deco crystal and silver plated claret jug, 30cm

Edwardian cut crystal claret jug with silver plated ornate lid and handle, 28cm

Cut crystal decanter with stopper and silver collar; Silver plated and crystal ice
water jug

Crystal ice water jug with silver plated neck, lid and handle

Crystal ice water jug with silver plated neck, lid and handle

2 Crystal jugs with silver plated neck, lid and handlesl

Crystal decanter with stopper and crystal jug with plated neck and lid (2)

2, Cut crystal decanters with stoppers and plated spirit labels

BACCARAT crystal pair champagne flutes, blue, boxed@

2, Crystal and green banded decanters; and 2 other cut crystal decantersh

2 Crystal hexagonal decanters with stoppers and finely cut lead crystal round
serving tray@@

3, 19th C. Crackle glass ice buckets

Fine cut crystal inverted thistle decanter with stopper, 35cm; and cut crystal
decanter with stopper, 26cm

Crystal pineapple cut decanter with stopper, sterling silver neck, and another (2)

Cut crystal thistle vase, square base, 30cm

Czech fine lead cut crystal vase, star motif 31cms

2 Crystal vases, star motif, 27 & 20cms

ROYAL DOULTON pair crystal oil and vinegar bottles and 2 cut crystal fruit bowls

Cut crystal mallet decanter with stopper and jug

3, Cut crystal vases

Decanter with stopper and Stainless steel bowl and pair servers, boxed

4 Crystal old casters with silver plated tops; and 2 JOYAS DESIGN silver plated
casters unusual shapel@

TIPERARY crystal 4 whisky glasses, pineapple cut

ROYAL DOULTON 12 Cut crystal wine glasses and 23 wine glasses

Cut crystal glasses, 29 piece

32 Piece cut crystal suite of table glass

40 Cut crystal glasses, assorted

Semi crystal decanter with stopper and 12 stem glasses

Glass opaque table lamp, opaque glass vase and pink glass candlestick
Crystal and glass wares, large lot

Suite of table glass, 80+ piece

2 Crystal decanters with silver plated collars and table glassi

2 Crystal vases, boxed

6 Clear glass pharmacy bottles and some others

19th C. Gilt frame centre piece with 3 painted opaline glass bowls

2 Silver plated 5 branch candelabra

Alpacca pair 5-arm candelabra, on baluster columns and circular bases, 37.5cm

Silver plated 4 piece tea and coffee set, matched

€110 - 150
€25 - 50
€80 - 120
€60 - 80

€20 - 50

€25 - 50
€25 - 50
€30 - 50
€20 - 35
€25 - 45
€25 - 50
€90 - 120
€20 - 35

€15 - 30
€55 -90

€45 - 80

€25 - 45
€55 -75
€25 - 50
€45 - 80

€30 - 50
€20 - 35
€25 - 50
€15 - 30

€30 - 50
€90 - 140
€35 -50
€90 - 140
€35 - 60
€8 - 15
€15 - 30
€10 - 25
€65 - 100
€45 - 70
€25 - 50
€30 - 60
€55 -75
€45 - 65
€150 - 250

€35 -50



367.*
368.*
369.*

370.*
371.*

372.*
373.*
374.*
375.*
376.*
377.*
378.*
379.*
380.*

381.*
382.*

383.*
384.*
385.*
386.*
387.*
388.*
389.*
390.*

391.*
392.*

393.*

394.*

395.*
396.*

397.*
398.*

399.*
400.*

ELKINGTON silver plated 4 piece tea & coffee service, engraved

Italian Pewter 4 piece tea and coffee set

Edwardian silver plated tea kettle on warming stand, gadroon applied border,
fluted paw feet, 35cm

Silver plated spirit kettle on warming stand

Edwardian fine silver plated coffee pot with ivory finial, covered in floral and
geometric engraved patterns, 23cm

6 Silver plated fish eaters in original mahogany box

Silver plated on copper pair 2 branch candelabra

2, Edwardian silver plated entree dishes

2, Edwardian silver plated entree dishesh

4, Edwardian Silver plated wine coastersh

CASTROGIOVANNI white metal telephone set, candle stick type

Edwardian silver plated cruet stand with 7 crystal bottles

Silver plated and crystal 3-bottle condiment band stand

2 Silver plated on copper teapots, tapered cylindrical form, ebonised handles,
acorn finials

12 Silver plated napkin rings

Sheffield plate round salver on 3 feet, by Waker and Hall, with floral and foliage
border, engraved

Victorian silver plated large round tray with applied cast edge

Silver plate on copper twin handle tray, and Roman Silver rice spoon

Silver plated oval engraved tray

Silver plated round dish

Silver plated coffee pot, sugar bowl and creamer, half fluted body, wine coaster,
creamer and round tray

6, Silver plated shot glasses; Plated pear shape coffee pot and cigarette box

Silver plated claret jug, water jug, 2 sauce boats and kettle on warming stand

2 Silver plated oval serving dishes, oval cake basket, and twin handle comport
with pressed glass liner

Silver oval rectangular tray, bowl, pear bonboniere, caster and coaster

2 Silver plated oval serving dishes, twin handle bowl, and pair fighting roosters

2 Silver plated round trays, entrée dish, teapot, sauce boat, Mappin Webb
lidded jug and 2 bonbonerresl

Silver plated entre dish, coffee pot, 2 Crustal jugs on plated stand and sauce boatZ

10 Wilkons silver plated round plates, boxed

Silver plated oval drinks tray; 2 silver plated oval entree dish and covers; abd a
fruit bowl with glass liner

Silver plated oval tray, 2 handled, 61cm; fruit bowl, tea pot, coaster, jug, butter
dish, small comport and nut dish with stand

Miscellaneous plated items: 3 piece tea set, bowl, coffee pot, tray etc

Silver plated large jug

Plated 5 piece carving set, boxed, 2 Sauce ladles and 2 serving spoons

€45 - 60
€30 - 40
€110 - 150
€65 - 80
€70 - 120
€20 - 45
€35 - 50
€75 - 100
€55 - 75
€20 - 50
€45 - 65
€40 - 80
€30 - 50
€20 - 35
€20 - 50
€20 - 40
€45 - 65
€20 - 30
€35 - 50
€55 - 80
€20 - 40
€10 - 25
€80 - 120
€15 - 30
€25 - 40
€25 - 40
€15 - 30
€15 - 30
€75 - 100
€15 - 30
€20 - 35
€25 - 40
€15 - 25
€25 - 35



401.*

402.*
403.*
404.*

405.*
406.*

407.*
408.*
409.*
410.*

6 Plated fruit knives and forks boxed, 6 Fish eaters, with bone handles, boxed, 6
Fruit knives boxed and other knives

Silver plated canteen of cutlery

Lot of silver plated cutlery

18 Kings pattern dinner knives, dessert knives, cake knives, 24 forks, 14 forks, 12
soup spoons, 6 cake forks, 12 tea spoons, 11 coffee spoons, server

Kings Pattern silver plated cutlery 70-piece

2 Silver napkin rings, 6 rose coffee spoons, 10 cake knives, shell spoon, scoop and
coffee spoon

Assorted silver plated cutlery

Silver plated cutlery

7, Silver plated photo frames

Lot of plated cultery, ladles and server

Collection of Purchases:
Each morning following the Auction from 9am to 11.30am
Monday 2nd, Tuesday 3rd & Wednesday 4th
from 9am to 12noon and from 1.30 - 4.30pm

€25 -35

€90 - 120
€10 - 25
€320 - 380

€50 - 90
€55 -75

€10 - 25
€25 - 40

€5-15
€35 -50



414 *
415.*
416.*
417.*
418.*
419.*
420.*
421.*

422.*
423.*
424 *
425.*
426.*
427.*
428.*
429.*
430.*
431.*
432.*
432.1.*
433.*
434.*
435.*
436.*
437.*
438.*
439.*

440.%
441 %

442 *
443 %
444 *
445 *
446.*
447 %

448.*
449 *
450.*
451.*
452.*
453.*
454 *

Thursday 28th November 2024 at 2.30pm
19th C. Malta limestone well head, 45 x 45cm
19th C. Malta limestone carved pot on column, 38 x 59cm
4 19th C. Malta limestone round flower pots and one pedestal base
2 19th C. Malta limestone round flower pots and 2 pedestal bases
19th C. Malta limestone carved pots on columns, 38 x 55cm
19th C. Malta limestone carved pots (3)
2 Limestone pots, painted
2 19th C. Malta limestone garden benches: (4 fluted columns 34cms, and 2 slabs
104cms & 93cms)
19th C. Malta limestone arch for wall inset recess (niche)35cm
19th C. Malta limestone arch for wall inset recess (niche)55cm
19th C. Malta limestone arch for wall inset recess (niche)55cm
19th C. Malta limestone carved pedestal base 37cms
3 19th C. Malta limestone pedestal bases, round stepped
Wrought iron garden furniture: Round table, glass top and 6 chairs
Wrought iron garden furniture: Round table and 4 chairs
Wrought iron garden furniture: 3 Arm chairs
2 Garden tables, cast iron legs, round marbleised top 60cms
2 Concrete deer
2 Concrete cherubs
2 Concrete cherubs with water outlet
3 Concrete female seasons figures
Concrete garden fountain with fibreglass bowl
Concrete table and 2 chairs, painted
Old Maltese cartwheel
2, 19th C. Malta limestone carved Corinthian column capitals, 30 x 30cm
18th C. Malta carved limestone 8-pointed cross
18/19th C. Malta carved limestone carved lion with shield, 64 x 26cm (Prov: Villa
Sant Cassia, St Pauls Bay)
18/19th C. Malta carved limestone statue of St Paul, 84cm
19th C. Malta carved limestone Female figure 74cms, and square pedestal 64cms

Large twin handle jar on black wrought iron stand

Large twin handle jar

Large jar on white wrought iron stand

Early 20th C. Hand carved marble statue of Venus, 80cms

Early 20th C. Carved alabaster lamp with figure of a muse 80cms

Art Deco carved marble eagle lamp, 80cm, with spherical shade and column

White marble column@

Old alabaster carved column 53cms

Early 20th C. Alabaster centre fruit stand with vines

Early 20th C. Alabaster pair vases with vine handles (r. )

19th C. Carved marble head on an angel, painted with gilt, 25cm

JOHN SPITERI SACCO plaster sculpture: Mother and Child, 35 x 80cm (d )
Gesso plaque with a cherub

€60 - 90
€40 - 70
€45 - 70
€25 - 50
€60 - 90
€60 - 90
€40 - 80
€45 - 70

€40 -70
€50 - 80
€50 - 80
€45 - 70
€65 - 90
€150 - 250
€100 - 200
€60 - 100
€30 - 60
€50 - 90
€50 - 90
€50 - 90
€150 - 300
€60 - 90
€60 - 90
€50 - 100
€50 - 80
€200 - 450
€300 - 400

€200 - 300
€55 -75

€300 - 500
€300 - 500
€300 - 500
€850 - 1000
€550 - 750
€200 - 300

€120 - 180
€40 - 80
€80 - 140
€40 - 80

€100 - 180

€100 - 180
€15 - 30



455.*
456.*

457.*

458.*
459.*
460.*
461.*

461.1.*
461.2.*
462.*
463.*
464.*

465.*
466.*
467.*
468.*

469.*

470.*

471.*

472.*

473.*
474.*

475.*
476.*
477.*
478.*
479.*
480.*
481.*
482.*
482.1.*

482.2.*
483.*
484.*

485.*

20th C. Plaster low relief sculpture of a cherub, 40 x 28cm

19th C. Stoneware wall hanging oval plaque 'Male Portrait' With inscription made

by himself
A GALEA pair plaster oval plaques with cherubs holding fish and shell, signed

A GALEA plaster plaque: Portrait of a Soldier, signed, 1926

A GALEA plaster bust of a girl, signed

Plaster male bust

Early 20th C. polychrome decorated pair plaster standing moors holding water
jars, 72cm

Art Deco paster figure of a girl@

Plaster Art Deco figure

Hardstone sculpture of a standing figure 48cms

Old pottery spherical jar, twin loop handle

19th C. Pair carved wood standing figures in Austrian costumes, 24cm, on a
round base

18th C. Carved walnut pedestal with angels, 23cm

Polychrome urn fruit bowl, (d. )

Polychrome decorated Holy Water font

19th C. Wax bambino in a cradle with artificial floral decoration under glass
dome

19th C. Wax Bambino in a cradle with artificial floral decorations, under glass
dome on oval gilt base

19th C. Wax Bambino under glass dome with artificial flowers, painted base

Early 19th C. Plaster and papier mache statuette of St Helen, 33cm, under glass
dome

18th C. Carved wood polychrome decorated statue of the Immaculate
Conception, on stepped pedestal, 56cm

19th C. carved wood figure of St. George, polychrome painted, 76cms

19th C. Polychrome decorated plaster statue of the Sorrowful Virgin Mary, on
circular base, 59cm

18/19th C. Wooden carved Bambino on square gilted base, 67cms

18/19th C. Carved wooden crucifix on gilt and ebonised cross, 104cms

19th C. Large ivory crucifix 45cms on wooden cross with base 117cms

19th C. Ebony crucifix, 68cm, with carved ivory corpus, 26cm

19th C. Silvered metal crucifix, on ebony cross, 86cm

19th C. Gilted metal and ebony cross, 48cm

19th C. Carved wood crucifix with ivory corpus, 20cm

18th C. Bronze mortar, 20cm, and pestle

20th C. Heavy brass pair pitchers with cherubs and a low relief band of the arts,
circular bases, 58cm

Mid 20th C. brass and majolica pair ornamental pitchers, 54cm

19th C. Carved wood pocket watch stand with two figures

19th C. Mantle clock with ebonised side columns, and hand painted panel,
Roman numerals, 18cms

19th C. French green and gilt bronze mantle clock with enamel dial, hand painted

case

€30 - 60
€220 - 280

€200 - 300

€50 - 90

€80 - 140

€55 -75
€100 - 180

€110 - 160
€45 - 65
€50 - 90
€55 -75
€50 - 80

€50 - 80

€15 - 25

€20 - 50
€500 - 650

€360 - 500

€1,600 - 2000

€70 - 100

€70 - 100

€3,100 - 3400
€50 - 80

€1,900 - 2200

€1,600 - 1800

€1,500 - 2500
€700 - 1000
€250 - 350
€250 - 350
€200 - 300
€200 - 300
€150 - 250

€100 - 180
€15 - 45
€160 - 200

€750 - 1000



486.*

487.*

488.*

489.*
490.*

491.*

492.*
493.*
494 *
495.*
496.*
497.*
498.*
499.*
500.*
501.*
502.*
503.*
504.*
504.1.*
505.*
506.*
507.*
508.*
509.*
510.*
511.*

512.*

513.*
514.*
515.*
516.*
517.*
518.*
519.*
520.*
521.*

522.*
523.*

Early 19th C. Boulle small bracket clock with bronze dial, enamel and Roman
numerals, 31cms

19th C. French Drumhead slate inlaid with red marble mantle clock, Roman
numerals, Ca 1860

Late 19th C. Gilted spelter mantle clock surmount with an equestrian female
figure

Mid 19th C. French ormolu and blue porcelain clock, 28cm

Maltese traditional wall clock with mechanical movement, green and gilt
decoration

19th C. wall clock by Jules Barboux La Ferte Bernard, with mother of pearl inlay,
Roman numerals

19th C. American mahogany wall hanging clock in ogee case

19th C. Vienna clock, mahogany case with Roman numerals

19th C. Mahogany American steeple clock

Early 20th C. Red deal mantle clock, 59cm

The Log Cabin wooden clock case with Smiths clock

Wall clock, wooden case with cherub dial

Florentine pair carved wood gilted rococo consoles, 19cm

Gilted plaster pair consoles with low relief heads, 16cm

Early 20th C. rosewood trinket box with brass

Late 18th C. Inlaid cigar box

Edwardian rosewood document box

19th C. Mahogany long box with brass

19th C. Mahogany campaign box with brass mounts and handles

19th C. Mahogany writing slope

19th C. Rosewood and mother or pearl inlay writing slope

Mahogany stationery box, ca 1900

Late 19th C. Mahogany document box

Mahogany nest of 3 tables with inlay

Mahogany nest of 3 tables

19th C. Walnut inlaid oval table on turned legs under stretcher

Late 19th C. Sorrento walnut inlaid round occasional table with geometric
patterning, on tripod base

Late 19th C. Sorrento walnut inlaid occasional table with geometric gaming
patterning, on 4 splay legs

Early 20th C. French walnut inlaid dressing table with marquetry inlay
Victorian mahogany side table on bobbin turned columns and ball feet
19th C. Oak revolving table / library, on central carved column

Edwardian inlaid armchair

19th C. walnut dwarf showcase

Victorian walnut side cabinet with inlay and brass mounts

Late 19th C. Walnut cupboard with blue porcelain, brass mounts

19th C. English mahogany demi-lune tea / card table

Walnut veneered ladies slope front bureau on cabriole legs, brass mounts and
gallery. 1940

Mahogany military blanket chest

Edwardian 'regency’ twin chair back settee, with cane

€850 - 1100

€160 - 220

€50 - 90

€200 - 300
€550 - 750

€110 - 150

€30 - 50
€100 - 140
€40 - 80
€25 - 50
€25 - 40
€10 - 30
€50 - 80
€30 - 60
€30 - 60
€100 - 150
€45 - 60
€20 - 50
€100 - 250
€160 - 200
€40 - 70
€20 - 50
€20 - 50
€50 - 80
€20 - 45
€160 - 220
€150 - 200

€150 - 200

€330 - 400
€160 - 220
€110 - 150
€80 - 140
€275 - 350
€400 - 600
€300 - 450
€90 - 140
€30 - 60

€110 - 150
€60 - 100



524.*

525.*

526.*

527.*
528.*
529.*

530.*

531.*
532.*
533.*
534.*

535.*
536.*

537.*

538.*
539.*
540.*
541.*
542.*
543.*

544 *
545 *

546.*

547.*
548.*

549.*
550.*

551.*
552.*

553.*
554.*

555.*

Early 19th C. Italian inlaid walnut and fruitwood chest of drawers (Missing legs)
Late 19th C. Maltese mahogany old hawkers display box (tal festi) slope top

19th C. Maltese mahogany writing table with 2 drawers, turned legs, leather
inset top

Mid 19th C, unusual mahogany planter on stepped base

Joinwell mahogany coctail cabinet

Maltese beech wood modified chest of 3 drawers with inlay, square tapered legs

Maltese mahogany inlaid small chest of 3 drawers, on cabriole legs, ca 1920

Maltese small chest of drawers, ca 1950

Maltese beechwood veneered chest of 2 drawers, ca 1920

Mid 19th C. oak carved monk's bench@@

Mid 19th C. Florentine 'Renaissance' carved oak bench, with grotesques and
strapwork, 94cm

George IV walnut square commode with under stretcher

Arts & Crafts oak desk with fold-out writing drawer, on square tapered legs

Art Nouveau inlaid mahogany display cabionet with upper leaded and stained
glass doors, on 2 door base, cabriole legs

Art Deco oak small bookcase

2 Old mahogany bed side tables, carved door and drawer, fluted legs

Brass coffee table with green marble top

Maltese mahogany corner with 19th C. Maltese mahogany frame door

19th C. mahogany corner cabinet, wall hanging, 1 door

18th C. French walnut armoire with serpentine shaped panels and inlay, base
drawer and curved legs, 150 x 218cm

19th C. Maltese restored / stained pine 2-door hanging cupboard

Japanese lacquer 4-fold screen with painted and engraved with a garden scene,
foliage and birds

Early 20th C. Italian inlaid walnut 3-tier whatnot with bobbin columns and
castors

Italian inlaid walnut bombe commode, ca 1950

19th C. Mahogany sewing table with 2 drawers and sliding well, turned columns
and brass castors

Late 19th C. mahogany pot cupboard, turned legs

Maltese mahogany pair serpentine bed-side tables with dcrawers and cabriole
legs

Maltese mahogany side table, turned legs, ca 1930

Edwardian mahogany fold-over card table with inlay, on square tapered legs

19th C. English walnut music cabinet with inlay

Mid 19th C. Mahogany 3-tier whatnot, D-end, with fret cut supports and turned
columns, brass and ceramic original castors

19th C. Mahogany card table supported on 4 curved legs, with platform and

splay legs

€110 - 150

€20 - 50

€30 - 60

€80 - 140
€60 - 90
€320 - 400

€110 - 150

€400 - 600
€100 - 160
€55 - 80
€320 - 380

€80 - 120
€110 - 150

€200 - 300

€40 -70
€40 - 80
€50 - 80
€70 - 100
€20 - 45

€1,000 - 1400

€55 - 80
€100 - 200
€110 - 150
€160 - 220
€160 - 220

€10 - 25

€50 - 80

€45 - 65
€220 - 260

€90 - 120
€160 - 220
€220 - 280



556.*
557.*
558.*

559.*

560.*

561.*
562.*

563.*
564.*
565.*
566.*
567.*
568.*

569.*

570.*

571.*
572.*
573.*

574.*
575.*

575.1.*
576.*
577.*
578.*
579.*

580.*
581.*
582.*
583.*
584.*
585.*

586.*

587.*

588.*
589.*

Mahogany pot cupboard

Maltese walunt inlaid slope front bureau ca. 1930s[

18th C. Maltese red deal hall coffer with ball feet, 188cm, later carved panels
with armorials and knight in battle

20th C. French style veneered walnut chest with marble top and marquetry inlay

Victorian mahogany card table on 4 turned columns and splay legs with brass
castorsf

Old mahogany knee hole desk

19th C. Mahogany card table on tapered octagonal column, square base and 4
sabre legs with brass lions paw feet

Geo IV mahogany fold over tea / card tableR

19th C. Mahogany Chippendale style bureau bookcase

French demi lune vetrine, marble top, brass mounts

Early 19th C. Maltese mahogany chest with later cabinet

Edwardian walnut & ebonised display cabinet with lateral fluted columns
French walniut veneered and brass mounted vetrine with floral inlay, 2nd half
20th century

late 19th / Early 20th C. Stained white deal display table 60x40cms, on turned
legs, under stretcher

Late 19th / Early 20th C. Stained white deal display table 91x47cms, on turned
legs, under stretcher

19th C. Mahogany inlaid side table, with central pedestal and splay legs

19th C. oak gate leg table

Maltese mahogany oval salon table with 2 drawers, on turned and carved
column, splay legs, 130cm

Brass circular coffee table with brass gallery and marble top

English mahogany occasional round table with pie crust top and tripod base

Old round table with inlay, glass top

Early 19th C. Mahogany D-end card table with inlay

Early 19th C. Maltese hall coffer, 133cm

19th C. Mahogany sofa table

18th C. French oak blanket chest with 3 drawers, original brass handles, 145cm

Maltese mahogany sofa table, ca 1900

Late 19th C. Maltese mahogany chest of drawers, bow front

Late 19th C. Maltese mahogany chest of drawers, bow front

Mid 19th C. Maltese mahogany and walnut veneered chest of drawers

Mid 19th C. Maltese mahogany sofa table

Mid 19th C. Maltese mahogany sofa table with central column and splay legs

19th C. Diorama of Venice Rialto bridge and buildings set with a clock, framed
107 x 74cm
J. THOBOUVILLE - LAMY & CO. Coelograph, ebonised case and box of rolls

Victorian mahogany pair hall chairs
19th C. Mahogany pair chairs with green upholstery, turned legs

€35 - 50
€150 - 250
€500 - 650

€600 - 900

€200 - 300

€55 -75
€110 - 150

€220 - 300
€600 - 900
€250 - 350
€500 - 700
€100 - 160
€200 - 350

€60 - 90

€90 - 140

€160 - 200
€60 - 90
€260 - 360

€80 - 140
€80 - 140

€60 - 100
€300 - 450
€460 - 560
€200 - 300
€320 - 440

€150 - 240
€50 - 90
€50 - 90

€1,000 - 1600

€100 - 200
€110 - 150

€300 - 400

€550 - 700

€110 - 150
€70 - 100



590.*

591.*
592.*

593.*
594.*
595.*
596.*

597.*
598.*
599.*

600.*
601.*

602.*
603.*
604.*
605.*

606.*
607.*

608.*

609.*

610.*
611.*
612.*
613.*

614.*

615.*
616.*
617.*
618.*
619.*
620.*
621.*
622.*
623.*
624.*

19th C. Maltese mahogany serpentine chest of drawers with lion and scroll
lateral carvings, claw & paw feet, marble top

Maltese mahogany china cabinet (bookcase)

19th C. Maltese mahogany chest of 5 drawers with lateral mask carvings marble
top

Early 19th C. Mahogany book case, 3 door 3 drawer,

Late 19th C. Maltese mahogany display cabinet

19th C. Military mahogany campaign chest of drawers

Maltese mahogany 2-door bookcase with 2 lower drawers (modified wardrobe)

19th C. Mahogany chest of 5 drawers with grey marble top
Mahogany hat and coat stand with brass hooks, ca 1920
Victorian walnut set of 4 chairs with carved foliate back rails, cabriole legs

Early 19th C. Painted and part gilted specimen table, 61 x 68cm

Late 19th. Asian (Colonial) carved wood devenport with red leather, side door
with drawers and bird carvings

20th C. Walnut octagonal table on turned column

19th C. Painted white pair console tables with grey marble tops

19th C. Ebonised cabinet with centre door and side mirrors

19th C. Carved wood gilted side table with drawer, crossed stretcher and red
marble top

PHILIPS radio gram, walnut case and records

Early 19th C. Pair carved wood gilted corners tables, double scroll legs with white
marble top

19th C. Maltese mahogany sideboard, recessed centre cupboard, raised cutlery
drawers, carved acanthus leaves, on bun feet

19th C. Maltese mahogany serpentine side table with carved dogs, scroll feet,
marble top

19th C. Mahogany spoon back armchair, leather upholstery, brass castors

3, 18/19th C. lace-maker's chairs with plaited rush seats

10, Chiavari chairs, gilted, cane seat

4, Victorian mahogany dining chairs, ca 1890, turned legs and upholstered seats

4, Victorian mahogany dining chairs, ca 1890, turned legs and upholstered seats

2, Mid 19th C. Mahogany sabre leg dining chairs, bar back, cane seats
2 Mahogany bar back dining chairs, sabre legs, red upholstery
Edwardian fine mahogany chair, with satinwood inlay

19th C. Mahogany hall chair, turned legs

Early 20th C. yew wood horseshoe back cottage armchair (desk)
Double chair back settee, upholstered seat, spade legs

Biedermeier pair walnut chairs, upholstered seats

2 French walnut Louis XV style chairs

Painted and gilt chaise with stool

2 Late 19th C. English walnut horse-shoe back armchairs, with inlaid medallions
of cherubs in coloured fruitwoods

€150 - 250
€150 - 240
€60 - 120
€550 - 700
€20 - 50
€320 - 400
€160 - 220
€100 - 200
€25 - 40
€80 - 140
€220 - 280
€260 - 320
€100 - 160
€500 - 700
€220 - 280
€200 - 300
€110 - 150
€750 - 1000
€110 - 150
€100 - 180
€110 - 150
€35 - 60
€110 - 150
€90 - 120
€65 - 100
€65 - 90
€30 - 50
€35 -50
€45 - 60
€30 - 60
€30 - 50
€30 - 60
€20 - 40
€100 - 160
€60 - 100



625.*

626.*

627.*

628.*
629.*

630.*
631.*

632.*
633.*
634.*
635.*
636.*

2 Late 19th C. English walnut nursery chairs, with inlaid medallions of cherubs in
coloured fruitwoods

4 Late 19th C. English walnut chairs with inlaid medallions of cherubs in coloured

fruitwoods
Late 19th C. Oval top mahogany lamp table with turned column and 4 splay legs

Early 19th C. Maltese mahogany occasional table on tripod base
Victorian occasional circular table on x-turned, gilted and ebonised legs, 48cm

19th C. Maltese mahogany veneered card table on column and platfrom
Maltese old mahogany side table, on tapered square column and platform base,
ca 1940

Old oak stool

Painted coffee table on cabriole legs

Walnut semi circular side tablel

19th C. Brass fire fender, coal scuttle and fire tools

19th C. Iron fire fender, coal scuttle and fire tools

Collection of Purchases:
Each morning following the Auction from 9am to 11.30am
Monday 2nd, Tuesday 3rd & Wednesday 4th
from 9am to 12noon and from 1.30 - 4.30pm

€60 - 100

€60 - 100

€110 - 150

€25 - 50
€45 - 70

€320 - 380
€55 - 80

€10 - 25
€10 - 30
€45 - 70
€55 -75
€55 -75



641.*
642.*
643.*
644.*

645.*
646.*
647.*
648.*
649.*
650.*
651.*

652.%
653.*
654.%
655.*
656.*
657.%
658.*
659.*
660.*

661.*

661.1.*
662.*

663.*

664.*

665.*

666.*

667.*

668.*

669.*

670.*
671.*

Friday 29th November 2024 at 2.30pm

late 19th C. Canton porcelain famille rose set of 3 nesting cylinder boxes
Chinese pair blue & white vases, 20cm

2, Kang Xi (Chinese) blue & white porcelain vases

19th C. Chinese porcelain jar with lid and matching pot, painted with children

2, Cloisonne small vases (d)

Old Chinese amber carved reclining Buddha figure 20cms - Red

Asian Amber Buddha figure, 26cms

Old Chinese amber carved Buddha figure 20cms - Red

Early 20th C. Chinese earthenware tea pot

Early 20th C. Japanese Imari china pair jars and covers, 27cm (lids r. )

19th C. Bronze Japanese closonne incnence burner with Foo Dog, Marer seal on
base

Late 19th C. Chinese famille porcelain rose bow! with ormolu mounts, 36 x 20cm

19th C. Chinese porcelain bowl! with cream colour glaze with incised underglaze
pattern, with brass rim, 22.5cm

19th C. Chinese famille rose porcelain vase decorated with eldres in a garden,
38cm

Mid 19th C. Japanese KAKEIMON pair china vases painted with flowers, 39cm

Chinese blue & white china barrel jar and cover, with dog finial, 28cm
Mid 19th C. Canton china vase, famille rose, with dragon handles
20th C. Japanese Imari china pair baluster jars and covers with painted gilt, 50cm

20th C. japanese pair large vases in Imari colours, 50cm

Asian china twin handle moon vase, imari colours

Canton familler rose large round planter with Asian scenery, fish, insects and
foliage. on wood ebonised stand

Early 20th C. Ivory and bone Sam pan, under glass oval dome

Mid 19th C. Canton pair china vases with dragon handles, decorated inn famille
rose with court life, landscapes and Buddhist symbols, 62cm

19th C. Japanese Arita large blue & white vase 125cms on wooden stand 160cmes.

Chinese porcelain large temple vase, famille rose, decorted with birds, figures
and symbols, 157cm

Early 19th C. Japanese Imari porcelain rectangular dish with open-work, painted
with a scroll and flowers, 26cm

Mid 19th C. Japanese Imari porcelain dish painted with a vase of flowers, 30.5cm

Mid 19th C. Japanese Arita round dish painted with flowers and birds, 31.5cm

Mid 19th C. Delft round dish, blue & white, painted with flowers, (r.)

19th C. Iranian ceramic round plate painted with floral motifs, 32cm

Chinese lacquer tall box

Late 19th C. Satsuma large ovoid vase, red ground, painted with birds and cherry
blossoms, 63cm, repaired lip

€30 - 60

€10 - 25

€75 - 100
€150 - 200

€50 - 70
€220 - 280
€220 - 280
€220 - 280

€60 - 80

€60 - 90
€400 - 500

€200 - 300

€60 - 90

€150 - 200

€200 - 300

€20 - 45

€150 - 250

€320 - 440

€100 - 180

€40 - 90

€75 - 100

€150 - 250
€500 - 750

€1,100 - 1400

€300 - 450

€80 - 140

€100 - 180

€50 - 80

€70 - 100

€30 - 60

€35 -50
€100 - 180



672.*
673.*

674.*

675.*
676.*

677.*
678.*
679.*
680.*
681.*
682.*
683.*
684.*
685.*
686.*
687.*
688.*
689.*

690.*

691.*
692.*

693.*

694.*

695.*

696.*

697.*

698.*
699.*

Early 20th C. Japanese Satsuma glazed earthenware vases
Early 20th C. Satsuma 2-handled vase, decorated with geisha, on base (r.)

Early 20th C. Japanese Satsuma glazed earthenware vases with rope looped
handles, 38cm

Early 20th C. Satsuma vase, decorated with traditional Samurai, 32cm

Early 20th C. Japanese Satsuma red glazed earthenware vase, 38cm; and another

Early 20th C. Japanese Satsuma vase decorated with Samurai warrior
ISABELLE BORG oil painting on board 'Still life' 15x20cms, framed

ISABELLE BORG oil painting on board 'Still life' 25x15cms, framed

WINSTON HASSEL, 2 water colours ' Maltese building facades' 22x14cms, signed,
gilt frames

JESMOND VASSALLO L/e 5/53 Artist proof 'Building' 12x14cms, signed, dated
2019, framed

JESMOND VASSALLO pen drawing 'Valletta and Grand Harbour, 23x30cms,
signed, dated 2014, framed

GEORGE FENECH oil painting on board 'Three Chiurches Street, Balzan' 29 x
20cm, 1995, signed, framed

GEORGE FENECH oil painting on board 'Approach to The Church and Village of
Mellieha' 38 x 26cm, signed, 1998, framed

RICHARD ENGLAND etching, Artist proof,' Cittadella Gozo', framed

CAESAR ATTARD etching, Atrist proof, dated '97, framed

PAWL CARBONARO etching: St Angelo, L/e 5/70, signed, 23 x 17cm, framed

MARCO CREMONA (1951) Oil on board 'Fish market Valletta' 35x44cms, signed,
framed

JOHN MARTIN BORG water-colour 'Still Life of Icon and Frames' signed, 36 x
28cm, framed

GEORGE FENECH oil painting' 2 Carts in a field - Karettuni' 35x25cms, signed,
framed

GEORGE APAP 3 Water colours 'Winter' 17cms, signed, gilt frames

SALVU MALLIA oil painting on board 'The Carob Tree and Rubble wall' 60 x 44cm,
framed

ANTHONY CALLEJA Qil painting on board 'Roof tops' 56x46cms, signed, grey
frame

EVA LANGE 1944-2017, mixed media painting 'Village' signed, 49 x 35cm, framed

COLIN MOSS Qil on board 'Still life of plated Stingray, tomatoes and bottle'
75x60cms, signed, dated 1956, framed

JOHN HOYLAND, 1934-2011, L/e 42/60 Coloured etching 'Bouquet' 90x120cms,
signed, dated 1983, framed

ANTOINE CAMILLERI linoprint 'The Fishermen' 83x63cmes, Signed, dated '73,
framed

GIUSEPPE ARCIDIACONO oil painting 'Chapel' 49x38cms, signed, framed

EVA LANGE 1944-2017, mixed media painting 'Village' signed, 49 x 35cm, framed

€50 - 90
€40 - 70

€20 - 35

€40 - 70
€30 - 60

€15 - 45

€160 - 200

€160 - 200

€220 - 280

€90 - 130

€55 -75

€250 - 350

€300 - 500

€90 - 130

€90 - 130

€80 - 140

€650 - 800

€80 - 140

€120 - 170

€320 - 400
€100 - 180

€500 - 900

€520 - 640

€400 - 600

€60 - 100

€420 - 500

€2,100 - 2400

€520 - 640



700.*

701.*

702.*

703.*

704.*
705.*

706.*
707.*
708.*
709.*
710.*
711.*
712.*
713.*
714.*

715.*

716.*

716.1.*
716.2.*

716.3.*

716.4.*
717.*

718.*

719.*

720.*
721.*

722.*

TONY BUGEJA water-colour 'Chapel and Countryside' signed, 75 x 53cm, framed

ALFRED BRIFFA pair red chalk drawings on brown paper: Standing Nude, 1984,

signed, 39 x 69cm, framed

JOHN SPITERI SACCO academy drawing in red ink: Study for figures and obverse
pencil drawing, signed 1923, framed

GEORGE LARGE water-colour 'Meat and Fow!' signed, 1993, 67 x 32cm, framed
(See GL26, Pg 80, large in Malta, Ed Peter Apap Bologna)

CALLEJA., Oil painting 'abstract' 60x90cms, signed, white frame

ANTHONY CALLEJA Qil painting on board 'Female nude' 122x122cmes, signed

DEBBIE CARUANA DINGLI oil painting 'Pushing the car' 80x60cmes, signed, dated
2004, ebonised frame
MARCO CREMONA (1951) Qil on board 'Abstract' 50x60cms, signed, framed

JOSEPH BELLIA 1932-1999, oil painting on canvas 'Still Life of Potted Plant and
Book' signed, 1984, 59 x 44cm, framed

EVELYN GIBBS 1905-1991, charcoal drawing 'A Seated Woman at Home' 40 x
57cm, signed, framed

Pencil drawing 'Maltese Praying to the Virgin Mary in an underground shelter
during raid' 55 x 37cm, framed

ANTON CALLEJA (1955) Oil painting 'Ballerinas' 80x40cms, signed

MATT BRUCE water-colour 'Karozzin' 53x36cmes, signed, red frame

ANDREW DIACONO sculpture 'Reclining female' 59cms, signed

RAY AZZOPARDI sculpture in wood 'Female Torso with unborn child', signed,
dated '93, 46cm

MARIA CALI CORLEO oil painting on board 'A Moonlit Coast with Crashing Waves,
signed, 40 x 55cm, framed

JOHN DOUGLAS water colour 'Valletta from Tigne Point' 60x45cms, signed,
framed

CANDIDO GIGLIO Oil on board 'Steps' 48x43cms, signed, framed

CANDIDO GIGLIO Oil on board 'Buskett' 40x52cms, signed, framed

LUDWIG ATTARD oil on canvas 'Abstract' 78x59cms, signed, dated 2001,
ebonised frame

MARK MALLIA Qil painting on canvas with collage 'Abstract' 35 x 99cm
JESMOND VASSALLO L/e 10/30 Lithograph 'Rdum il-Qawwi' 29x37cmes, signed,
dated 2017, framed

JOHN MARTIN BORG water-colour and pen drawing for study of figures, framed

V. SAVONA 2 charcoal drawings 'Study of hands and feet' 25x35cms, signed,
dated , mahogany frames

F. H. VAIRY water colour 'Old man walking' 18x28cms, signed, framed

ANDREW MICALLEF pen drawing: Mdina Greeks Gate and Chapel, 1998, signed,
18 x 22cm, framed

ANDREW MICALLEF pen drawing: Majestic Gates, 1998, signed, 18 x 22cm,
framed

€80 - 140

€150 - 200

€100 - 180

€1,600 - 2000

€200 - 400

€1,000 - 2000

€750 - 900

€650 - 800

€1,600 - 2000

€620 - 740
€520 - 640
€550 - 700
€220 - 280
€500 - 800
€300 - 600
€500 - 600
€400 - 650
€850 - 1000

€650 - 800
€360 - 420

€220 - 300

€220 - 280

€100 - 180

€60 - 90

€15 - 30
€150 - 200

€150 - 200



723.*

724.*

725.*

726.*

727.*

728.*

729.*

730.*

731.*

732.*

733.*

734.*

735.*
736.*
737.*
738.*
739.*
740.*
741.*
742.*
743.*
744.*
745.*

746.*

747.*

ANDREW MICALLEF pen drawing: Floriana Fountain and St Publius Square, 1998,
signed, 18 x 22cm, framed

V SAVONA (?) pencil drawing 'Female Portrait' 23 x 28cm, framed
Water-colour 'Sunset' 29 x 39cm, framed

PABLO PICASSO (1881-1973) "LA RONDE DE LA JEUNESSE", July 25, 1961"
Lithograph on wove paper Signed and dated in the plate, on Arches paper -
Provenance : Collection Tilman, Sete (France)

JOAN MIRO Original exhibition poster - Sala San Prudencio - 1986 52x73cms,
framed

KEITH HARING, “Into 84' original exhibition poster, 58 x 84cm, framed

PABLO PICASSO, Lithograph Poster for 60 years of Graphic Works exhibition at
Los Angeles County Museum of Art (LACMA), Jun 28th, 1966,

VICTOR PASMORE L/e 74/100 etching with aquatint 'The pool of Narcissus'
55x27cms, signed, ebonised frame

VICTOR PASMORE 1908-1998, L/e XXX/150 lithograph ' Under the stars, along
the sand' 22x26cms, from Burning Waters, published in 1988 by Progress press
malta, framed

VICTOR PASMORE 1908-1998, L/e XXX/150 lithograph ' A rose alone on a garden
wall' 22x26cms, from Burning Waters, published in 1988 by Progress press
malta, framed

VICTOR PASMORE 1908-1998, L/e XXX/150 lithograph ' Deep as a pearll dropped
in the sea' 22x26cms, from Burning Waters, published in 1988 by Progress press
malta, framed

VICTOR PASMORE 1908-1998, L/e XXX/150 lithograph ' By what means can we
know' 22x26cms, from Burning Waters, published in 1988 by Progress press
malta, framed

ARMAN (1928-2005) Colour engraving on paper, 'Keys' Signed bottom right and
numbered 5/15 bottom left, 35 x 30cm

Water Colour 'Maltese Countryside' 29x21cms, signed, framed

Water-colour 'Washing Lines' signed, 15 x 21cm, framed

MOONRAY..? Water-colour 'Study of Architecture: Hereford' signed, 18 x 20cm,
framed

L ROSSI pen drawing and wash: Mdina, signed, 1979, 24 x 17cm, framed

2, Water-colours 'Musical Angels' 13 x 18cm, framed

M SPITERI oil painting on canvas 'Female portrait' 31 x 38cm, signed

TOUISSANT BUSUTTIL oil on board 'Portrait of a Boy' 35x49cms, signed, gilt frame

A GALEA, Oil painting: after E Caruana Dingli, 'Boy with a Pipe' and 'Girl with
Ghonella' 50 x 70cm, in gilt frame

4, Late 19th C. oil paintings on canvas 'Portraits of Grand Masters' 62 x 76cm, in
gilt frames

2 18th C. QOil paintings 'Portrait of Fra Andrea Di Giovanni 1814-21 & Fra Gio
Batta Secshi 1872-) 58x75cms in gilt frames

2 18th C. Qil paintings 'Portrait of Fra Giovanni De Tomasi 1802-05 & Fra Filippo
Di Collorredo 1845-64) 58x75cms, in gilt frames

Maltese school oil painting 'Portrait of Maria Zimmerman Barbaro - nata De
Conti Sant Manduca' 53x64cms, framed

€150 - 200

€70 - 120

€70 - 120

€500 - 600

€220 - 260

€260 - 320
€260 - 320

€1,600 - 1800

€160 - 200

€160 - 200

€160 - 200

€160 - 200

€420 - 500
€25 - 40
€20 - 45
€10 - 25
€10 - 25
€10 - 25
€20 - 45

€320 - 380
€80 - 150

€800 - 1200

€420 - 550

€420 - 550

€320 - 400



748.*
749.*

750.*

752.*

753.*

754.*

755.*

756.*

757.*

758.*

759.*

760.*

761.*

762.*
763.*

764.*
765.*

765.1.*

766.*

767.*
768.*

769.*

770.*

771.*

772.*
773.*

4, Oil paintings: Grand Masters, ca 1920, 62 x 76cvm, in gilt frames
19th C. Maltese school oil painting 'Noble man' 58x83cms, Ca. 1820 gilt frame

19th C. Maltese school Oil painting 'Portrait of a Naval officer' Ca. 1850,
44x62cms, gilt frame

Early 19th C. Maltese school oil painting 'Portrait of a Woman' 75x100cms, in gilt
frame (some damage)

FRANK BORG oil painting on oval board 'Still Life of Flowers and Urn' 58 x 72cm,
in gilt frame

FRANK BORG oil painting 'Still life of Flowers' 66x91cms , in oval gilt frame

FRANK BORG oil painting on board 'Still Life of Flowers in a Stone Vase' signed, 20
x 27cm, framed

FRANK BORG, 2 Oil paintings on boards 'Still Life of Flowers' 13 x 17cm, in
matching gilt frames

VICTOR FLERI SOLER QOil painting 'Still life of fruit on tray' 55x45cms, signed, gilt
frame

VICTOR FLERI SOLER oil painting 'Still life of fruit and dead game' 57x31cms,
signed, gilt frame

VICTOR FLERI SOLER Qil painting 'Maltese landscape' 92x135cms,( published
International dictionary of artists who painted Malta, Pg )189 signed, ebonised
frame

VICTOR FLERI SOLER oil painting on canvas 'Still life of flowers' 125x100cms,
signed, dated 1938, gilt frame

VICTOR FLERI SOLER Qil painting 'Lady by a chapel' 50x65cms, signed, mahogany
and gilt frame

Late 19th C. oil painting 'A Woman Reading', 85 x 103cm, in gilt frame

19th C. Pair Qil paintings 'Moses and the daughters of Jetro & Young lady
offering food to soldiers' 92x128cmes, gilt frame

Early 20th C. Oil painting 'A Girl' 95 x 115cm, in gilt frame

TOM CROWELL oil painting on panel 'Still Life of Flowers in a Vase' signed, 40 x
50cm, framed

EMILIO GRECO oil painting on panel 'Still Life of Flowers in a Vase' signed, 40 x
50cm, framed

2, Dutch School oil paintings on canvas 'Fishing and Coasts' 40x28cms, framed

Pair oil paintings 'Still life of flowers in a vase' 70x50cms, signed, framed

J. R. HANEY oil painting on board 'Still life of flowers in a vase and red bowl!'
36x45cms, signed, dated 1930, gilt frame

NICOLO CAMMILLIERI 19th C. Water-colours ' Indian Queen' 58x42cms in
Maltese walnut frame

Late 19th C. Water-colour 'Steam and Sail Ship in Harbour' 35 x 24cm, framed

WILLIAM FREDERICK MITCHELL 1845-1914, water-colour '"HMSTB No 50' signed,
1910, 22 x 14cm, framed

Early 19th C. Water colour 'The Christian World' 53x75cms, gilt frame

AMADEO COUNT PREZIOSI 1816-1882, 2 chromolithographs 'Ottoman Women'
and 'Travellers' 28 x 38cm, framed

€200 - 300
€320 - 400

€220 - 280

€300 - 450

€300 - 450

€320 - 400

€200 - 300

€150 - 250

€90 - 140

€60 - 90

€270 - 350

€550 - 750

€40 - 90

€70 - 120

€1,700 - 2000

€1,000 - 1400

€220 - 340

€220 - 340

€320 - 380

€90 - 140
€110 - 150

€1,100 - 1300

€190 - 280

€90 - 160

€260 - 320
€420 - 550
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775.1.*
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780.*
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782.*
783.*
784.*
785.*
786.*
787.*
788.*
789.*
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792.*
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795.*
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799.*
800.*
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803.*

804.*

805.*

806.*

807.*

MICHELE BELLANTI 3 19th C. Lithographs: The Cart, Milk Seller and Country
Woman, framed

2, Brockdorff lithographs: 'Malta Views - Quanantine Harbour & Fort Manuel'
Maltese frames

2, Brockdorff lithographs Malta Views: Auberge de Castille & Floriana' Maltese
frames

12 Late 19th C. Water-colours: Maltese Customs and Costumes, mahogany
frames

3, 19th C. Steel plate prints: Malta Views

2, Late 19th C. Steel plate prints 'Valletta Streets' framed

The Graphic print 'Prince of Wales at Malta, late 19th century, framed
Water-colour 'Church Cupola' 27x45cms, framed

19th C. Coloured print 'Perspective view of the towns and fortifications of Malta'
in mahogany frame

Coloured print 'Valletta Harbour' 57x30cms, mahogany frame

Oil painting on board 'Morning Shave' 30x47cms, gilt and ebonised frame

Oil Painting 'Portrait of a bearded Man' 34x43cms, framed

19th C. Qil painting 'ltalianate costal scene' 50x33cms, gilt frame

Oil painting 'Grazing cattle and man over bridge' 34x25cms, gilt frame

Oil on board 'River and country scene' 28x23cms, gilt frame

19th C. Oil on panel 'Portrait of a bearded man' 38x51cms, gilt frame

Oil painting 'Girl' 29x39cms, framed

Pair oil paintings on canvas 'Still Life of Fruits and Pots, 60 x 46cm, framed

2 Oil paintings 'Mother and Child & Girl with a dog' 29x39cms, gilt frames

Marine coloured print in gilt frame

Early 20th C. Maltese school pair oil paintings 'Portraits of a Man and Woman'
45x62cms, in gilt frames

WAGNER .., oil painting 'Low tide' 7x36cms, signed, gilt frame

Oil painting ' Cottages around a lake' 65x43cms, signed, gilt frame

18th C. Maltese school anonymous oil painting 'Hagar and Ismael' 78x63cms, in
gilt frame

Oil Painting 'Land & seascape' 69x52cms, framed

Oil painting: Italian Landscape 100x80cms, framed

Naples oil painting 'Sibilla Persica' 44x58cms, ca. 1920s, framed

Mixed media painting 'Valletta Rooftops and Steeples' 60 x 50cm, framed
Mixed media painitng 'Maltese Rural Landscape' 60 x 50cm, framed"

3, Coloured prints 'Sail ships' and another 'The Battle of Waterloo'

OLAF GOLLCHER oil painting on canvas 'Seascape' 70x50cms, signed, dated, blue
frame

A CARUANA oil painting 'Still life of flowers in a vase' 38x45cms, signed, dated
'56, gilt frame

PHYLLIS BRAY 1911-1991, oil painting on canvas 'Venice' 48 x 39cm, framed

JOHN WILLIAM GODWARD coloured print: A Grecian Muse, 43 x 60cm, framed

19th C. Oil painting 'Landscape' 60x90cms, in ornate gilt framel

€150 - 200

€130 - 180

€130 - 180

€500 - 600

€50 - 75
€50 - 90
€25 - 40
€35 -50
€30 - 60

€45 - 65
€110 - 150
€100 - 200
€220 - 280

€55 - 80

€55 - 80
€220 - 280

€55 -75

€50 - 80

€65 - 80

€70 - 120
€210 - 250

€90 - 120
€55 -75
€420 - 480

€50 - 90
€110 - 150

€90 - 120
€500 - 800
€400 - 600

€25 - 40
€110 - 180

€90 - 120

€520 - 640

€10 - 25

€200 - 400



808.*

809.*
810.*

811.*
812.*
813.*
814.*
815.*
816.*
817.*
818.*
819.*
820.*
821.*
822.*
823.*
824.*
825.*
826.*
827.*
828.*
829.*

830.*

831.*
832.*

833.*

834.*
835.*
836.*
837.*
838.*

CASSAR.., red ink drawing of 2 Male heads with Turban, 39 x 28cm, signed, dated
'95, framed

Oil painting 'Cats' 24x19cms, gilt frame

Oil painting on board: LEO, A Dog Portrait, 15 x 18cm, and a companion piece of
a Cat, framed

R. A. CALI pen drawing 'Standing Female' signed, 1914, 13 x 16cm, framed

N GOTTARD oil painting on papaer 'A Sheep Dog' 1990, signed, 25 x 20cm,
framed

18/19th C. Qil painting on canvas 'Cherubs' 35x27cms, framed

Oil on board 'By the seaside' 37x24cms, gilt frame

P. SEIGNEN water colour ' Boats at shore' 31x21cms, signed, dated '86, gilt frame

JOHN DOYLE PP RWS Water colour 'San Giorgio, Canale dellaGiudecca' 27x17cms,
signed, framed
E. MAYAN.., water colour 'Fishing village by a canal' 25x19cms, signed, gilt frame

Water Colour 'Russian Buildings and churches' 25x17cms, signed in monogram,
gilt frame
Water Colour ' Russian Church' 17x25cms, signed in monogram, gilt frame

3 Water Colours 'Russian Churches' 17x25cms, signed in monogram, gilt frames

2 Water Colours ' Buildings in winter' 16x14 & 18x13cms, gilt frames

19th C. Photo' 12x9cms, signed Cali, gilt frame

18th C. large format print: Don Nicolai Angeli Cauch et Apap Patritii Gaulitanii
(1738) Fr Domitius Augustinus Sammut, framed

19th C. Pen drawing and grey wash: The Holy Trinity with Saints, 29 x 45cm,
framed

Old print in ebonised frame

2, Architectural prints, framed

20thC. Water-colour 'Pedestal sculpture' framed

ELIZABETH FANSHAWE stage costume drawings: Isabella and Littlejohn, signed,
framed

J.. BESNARD water colour, Still life pot, glass and pipe' 24x33cms, signed,
ebonised frame

MALTA KENNEL CLUB L/e print: Nobility and Antiquity by Raymond Pitre,
numbered 420/850, signed by the artist, framed

Framed print (Russell Flint)

Print plan of Valletta, and another of the 3 Cities and Harbour in mahogany
frames

Coloured print 'Birds eye view of Valletta, Marsamxetto and The Grand Harbour'
in mahogany frame

Oleograph 'Religious procession' 38x24cms gilt frame

Old Print King George V in ebonised frame

2 V. Caruana L/e coloured prints, framed

3, Battleship photographs, framed

4 Framed photographic prints of Old Maltal@

€50 - 80

€55 -75
€20 - 45

€30 - 60

€45 - 75

€420 - 500

€15 - 30

€55 -75

€90 - 130

€45 - 65

€45 - 65

€45 - 65

€130 - 180

€55 -75

€45 - 65

€35 -50

€50 - 80

€5-10

€20 - 45

€60 - 90

€100 - 180

€45 - 70

€30 - 60

€10 - 25
€15 - 25

€10 - 20

€5-15
€10 - 20
€25 - 40
€55 -75
€220 - 260



839.*
840.*
841.*
842.*

843.%
844.*

845.*

846.*
847.*

848.*

849.*
850.*

851.*

852.*

853.*

854.*

855.*

856.*

857.*

858.*

859.*

860.*

2 Battleship photographs, framed

4 Framed photographic prints of Old Malta
5, Framed photographic prints of Old Malta
5, Militia group photographs, framed

Collection of Purchases:
Each morning following the Auction from 9am to 11.30am
Monday 2nd, Tuesday 3rd & Wednesday 4th
from 9am to 12noon and from 1.30 - 4.30pm

Saturday 30th November 2024 at 2.30pm

English silver bonbonniere standing on 3 ball feet, 15cms, 130grms
English silver small card tray on 4 scroll feet, pie crust edge, engraved, 165grms

George lll silver baluster caster by Samuel Godbehere, London Ca. 1785, 120grms

English silver hexagonal caster Birmingham, first half 20th C. 120grms

George lll English silver creamer, oval body on 4 ball feet, by Stephen Adams,
London ca. 1810, 95grms

English silver sauce boat with gadroon edge, pad feet, Birmingham 1926, 146gms

Edwardian silver sauce boat by Walker & Hall, Sheffield 1909, 213gms
2 George lll silver boat shape salts, parcel gilt interior, London ca 1786, 120grms

Edwardian silver large baluster caster by Thomas Bradbury, London 1901, having
spiral flutes, 221gms, 23.5cm

Geo lll silver pair baluster casters by Christopher Makemend, London 1763,
chased and embossed with scrolls, flutes and beading, 353gms

English Brittania silver sugar castor by Charles Stuart Harris, London 1899,
400grms, 21cms

First half 19th C. English silver open salt cellar on 4 paw feet, and mustard pot
with double scroll handle, with blue glass liners, 200grms

Mid 19th C. Naples silver pair double salts with cast ornate handles, 225gms

English silver novelty 3 piece condiment set, frogs, London Ca. 1967, 415grms
gross

English silver 2-handled sugar bowl (HARRODS) 1948, 165gms

English silver sauce boat, 65grms and wine coaster

Geo lll silver pair coasters, Sheffield 1809, with beading and gadroons, 14.5cm

Early 20th C. Silver rectangular card tray with C-scroll embossed border, 32cm,
355gms

€25 - 40
€220 - 260
€260 - 320
€160 - 200

€55 -75
€80 - 100

€100 - 150

€30 - 50
€35 -50

€100 - 200

€120 - 200
€80 - 120

€150 - 250

€300 - 400

€110 - 150

€200 - 280

€80 - 140

€400 - 700

€140 - 240

€70 - 100

€300 - 400

€130 - 180



861.*
862.*

863.*

864.*
865.*
866.*

867.*
868.*

869.*
870.*

871.*

872.*

873.*

874.*

875.*

876.*

877.*
878.*

879.*

880.*

881.*
882.*
883.*
884.*
885.*
886.*
887.*
888.*
889.*
890.*
891.*
892.*
893.*

4, Silver oval salts with blue glass

Mid 19th C. Italian silver 800 chamber candlestick, beaded edge, cast scrolled
handle,

English silver pair candlesticks, tapered cylinder columns, circular bases, 21cm,
weighted

2, Silver candlesticks, 22cms, 455grms

German silver and cut crystal claret jug, ca 1920

Art Deco Sterling silver fruit stand with open work patterning, twin handle,
260grms

Late 19th C. Italian silver embossed and pierced fruit basket, 365gms

German silver 800 trumpet flute stand, embossed, scroll feet, 22cm; with crystal
wax pan and candle

4, Late 19th C. water-colours: Malta Views, 1875, framed

GERMANO GALEA oil painting 'Valley view with church in background' 43x29cms,
signed, framed

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) oil painting on board 'The Matador'
signed, 26 x 31cm, framed

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Original poster 'Cisk Beer Malta'
(Authenticated by descent)

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Original poster 'Telephone service in
Malta' (Authenticated by descent)

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Original poster 'Catholic Action Bedge
Day - Malta 1937' signed

ROBERT CARUANA DINGLI (1882-1940) Flyer 'Catholic Action Bedge Day - Malta
1937' signed

LUCA CHAMBERLAIN (1520-1580) 'Heads of two bold men seen from behind'
21x16cms, in Dutch walnut and ebonised frame

18th C. Qil painting 'La Madonna nel Lauro, Sorrento' 32 x 39cm, framed

Early 19th C. Maltese school anonymous oil painting on canvas: The Virgin Mary,
24 x 31cm, framed

18th C. Italian baroque anonymous oil painting: Head of a Saint, 24 x 36cm,
framed

Late 17th C. Qil painting 'Our Lady of the Rosary' 28x42cms,ebonised and gilt
frame

19th C. QOil painting on wood panel 'Crucifixion' 24 x 45cm

Late 18th C. Qil on panel painting 'St. Lucia' 18cms diameter, gilt frame

19th C. Icon of a Saint, 24 x 32cm

18th C. Orthodox icon on wood panel: St Nicholas, 26 x 40cm, framed

Early 19th C. Maltese fruit wood inlaid parquetry apprentice chest

2, Late 19th C. Maltese fruit wood inlaid parquetry corner shelves

Late 19th C. Maltese centre table with painted composite marble surface
Marquetry inlaid 3-drawer commode, brass mounts, replica

Edwardian inlaid rosewood fold over envelope card table

French style walnut oval side table with brass gallery

Victorian rosewood sewing table on column and splay legs

Victorian walnut sewing table with cloth basket

Mid 19th C. French walnut veneered occasional table with drawer, string inlay
and marquetry, high cabriole legs with brass mounts

€100 - 150
€200 - 250

€150 - 250
€130 - 180

€80 - 130
€120 - 200

€140 - 200
€80 - 120

€650 - 800
€25 - 40

€400 - 600

€700 - 900

€650 - 850

€600 - 800

€260 - 320

€750 - 900

€500 - 750
€80 - 140

€80 - 140

€1,900 - 2200

€40 - 70

€1,700 - 2000

€110 - 150
€400 - 600
€500 - 700
€150 - 240
€550 - 750
€50 - 80
€300 - 450
€200 - 300
€160 - 220
€250 - 350
€250 - 350



894.*
895.*
896.*
896.1.*
896.2.*
896.3.*

897.*
898.*

899.*

900.*

901.*

902.*

903.*

904.*

905.*

906.*

907.*

908.*

909.*

910.*

911.*

Early 19th C. Maltese fruit wood inlaid parquetry corner cabinet

French style walnut inlaid envelope table with brass mounts

Edwardian walnut inlaid side table, glass top

Early 19th C. European lacquered miniature collectors cabinet with doors and
drawers

19th C. Walnut collectors' cabinet, 2 door, with internal compartments and
drawers

Mid 19th C. Rare mahogany veneered rare vetrine with curved finial and carved
scroll feet

French style walnut and marquetry side tale, glass top, brass mounts

Bronze figure of William | - Prince of Orange, after AE O'Hara, on oval marble
base, signed, 85x74cms

Venetian polychrome decorated pair carved wood blackamoors holding torches,
on octagonal bases, 162cm

Venetian polychrome decorated carved wood blackamoor holding a spiral torch
and brass candelabrum with suspended crystal,. stabnding on a rock base, 208cm

DeRohan period 1775-1797 Maltese silver hot milk jug by Felice Bellia (or
Francesco Rigaud), of spirally fluted baluster form, buttercup finial, rococo
junctions to hoof feet, 18cm, 390gms

Perellos period 1697-1720, Maltese silver pear shape chocolate pot, wooden
handle, engraved coat of arms, 19cms, 540grms

19th C. Maltese silver coffee pot by Michele Calleja, 1835, of plain pear shape
having scrolled thumb piece and acorn to hinged lid, cartouche terminals to hoof
feet, 29cm, 990gms

Mid 19th C. Maltese silver coffee pot by Michele Calleja, 1847, of plain pear
shape having a hinged scrolled thumb piece to domed lid, applied acanthus
garland to spout and hoof feet, rosette terminals to handle, 30cm

19th C. Maltese silver coffee pot, ca 1820, of plain pear shape having scrolled
thumb piece and triple acorn finial to stepped hinged lid, rosettes and garlands,
cartouche terminals to hoof feet, 26cm, 835gms

Ball period 1801-1809 Maltese silver sugar bowl and cover, (Maker Mark GA/AI
with fleur de lys above) swan finial, cartouche terminals to hoof feet, 14cm,
260gms

Oakes period 1810-1820 Maltese silver sugar bowl and cover, (Maker Mark
GA/Al with fleur de lys above) leaf and bud finial, chased and engraved swags
and foliage, rococo junctions to hoof feet, 315gms, 14cm

DeRohan period 1775-1797 Maltese silver sugar bowl and cover by Pasquale
Briffa, bud finial, cartouche terminals to hoof feet, 180gms, 12.5cm

Late 18th C. Maltese silver sugar bowl and cover by Emidio Critien, fluted lid with
bud and leaf finial, on cartouche terminals to hoof feet, 13.5cm

Mid 19th C. Maltese silver sugar bowl and cover by Roberto Cannataci Falzon, or
plain spherical form, on conical foot, 1864, 340gms

19th C. Maltese silver sugar bowl and cover, 1884, chased and embossed with
scallops and flowers, on conical base, 315gms

€600 - 900
€200 - 300
€40 - 80
€500 - 700
€150 - 250
€850 - 1100

€140 - 200
€550 - 750

€600 - 800

€300 - 450

€3,500 - 4500

€5,500 - 7500

€7,000 - 9000

€8,000 - 9500

€6,000 - 8000

€2,000 - 2500

€2,000 - 2500

€2,000 - 2500

€1,500 - 2000

€1,500 - 1900

€1,000 - 1600



912.*

913.*

914.*

915.*

916.*

917.*

918.*

919.*

920.*

921.*
922.*

923.*

924.*

925.*

926.*

927.*
928.*
929.*

929.1.*

930.*
931.*

932.*
933.*

934.*

Mid 19th C. Maltese silver sugar bowl and cover by Roberto Cannataci Falzon,
cast applied scroll and flower head handles, flower finial, embossed floral bands
with male heads, 15.5cm, 295gms

Mid 19th C. Maltese silver sugar bowl and cover by Vincenzo Camilleri, 1848, of
plain form with loop handles and spreading circular base, 13cm, 365gms

Pinto period 1741-1773 Maltese silver jar-shaped scent flask by Marcello Mizzi,
1755, chased with spiral flutes, 4.5cm, 24.5gms

Late 19th C. Maltese silver pear shape miniature coffee pot, scroll handled and
hoof feet, 18.5gms, 5.5cm

19th C. Maltese silver vinaigrette , 1858, of urn form, rope handles and lip, 4cm,
17.8gms

19th C. Maltese silver vinaigrette of baluster form, square base, 7cm, 32gms

19th C. Maltese silver murrow scoop by Emidio Critien, 1830, engraved with the
regimental badge of the Royal Fusiliers, stationed in Malta 1828-1836, 23cm,
48gms

19th C. Silver Incense burner, 795grms

19th C. Silver mounted glass altar cruets on silver oval tray with 4 cloisonne
enamel miniatures of the evangelists

19th C. Silver oval filigree work reliquary with crown 15cms, 85grms

Mid 19th C. Naples silver tea pot with embossed foliate band, gadroon circular
base, 320gms

18th C. Maltese walnut serpentine side table on cabriole legs with carved scallop

Maltese olivewood veneered side table with drawer and curved legs, ca 1820

Pinto period 1741 - 1773, Maltese olivewood veneered chest of drawers with
slanted sides and 4 drawers, on bun feet, richly inlaid with lace work panels of
birds amongh foliage on top, front and sides. 195cm

DeRohan period Maltese olivewood veneered serpentine chest of drawers, richly
inlaid all over with lace medallions and geometric escutcheons, serpentine sides
and short hoof feet

Mid 19th C. Maltese olivewood and mahogany veneered chest of drawersl

Mid 19th C. Maltese olivewood and mahogany veneered chest of drawers

19th C. Maltese olivewood and orangewood veneered serpentine chest of
drawers with inlaid stringing and star motifs, on hoof feet, 188cm

DeRohan period 1775-1797, Maltese portable writing cabinet with inalid lace
work and fitted interior

18th C. C. Lombardy chest of drawers with ivory inlay, possiby Brescia

Napoleon lll red tortoiseshell and brass inlaid Boulle cabinet with 2 doors and 2
drawers with ormolu mounts

Edwardian inlaid mahogany desk

19th C. Mahogany china cabinet with astragal glazing, lower cupboard, on fluted
bun feet, 148 x 238cm

Mid 19th C. English inlaid walnut bureau de dame with folding writing surface, 2-
door vetrine, on curved legs, set with ormolu

€1,500 - 0

€1,700 - 2200

€600 - 900

€250 - 350

€250 - 350

€250 - 350

€250 - 350

€2,500 - 2700

€2,700 - 3000

€600 - 800
€200 - 300

€2,000 - 3000

€2,500 - 3500

€60,000 - 70000

€60,000 - 70000

€4,100 - 5000
€3,500 - 4500
€3,200 - 4000
€2,700 - 3000

€650 - 800
€2,100 - 2300

€200 - 300
€300 - 400

€1,100 - 1300



935.* Regency period mahogany escritoire bookcase with lower cupboard and leaded €600 - 750
lights, ca 1840

936.* Edwardian mahogany vetrine with string inlay, bow front, square tapered legs €320 - 380
with spade feet

937.* 18th C. Neapolitan school anonymous oil painting on canvas 'An Equestrian €300 - 450
Battle' 85 x 50cm, framed

938.* 2, Late 18th C. Maltese school oil paintings on canvas: Mnarja and Harbour €11,000 - 14000
Crossing, 76x50cms, framed

939.* 18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas: Still Life of flowers, €1,600 - 1900

142x96cmes, gilt frame

940.* MATTIA PRETI (and workshop) oil painting on canvas 'Jacob and Joseph's Tunic' €35,000 - 45000
210 x 155cm, in a later frame

941.* MATTIA PRETI (and workshop) oil painting on canvas 'Tobias Healing His Father's €15,000 - 20000
Blindness' 132 x 105cm, in original carved wood gilted frame

942.* 18th C. Maltese school oil painting on canvas 'The Flight Into Egypt' after Mattia €1,100 - 1600
Preti, 103x130cms, black and gilt frame

943.* 17th C. oil painting on canvas 'Moses and the Burning Bush' 95 x 71cm, in carved  €1,500 - 2500
wood original gilt frame

944.* 18th C. oil painting on canvas 'The Annunciation' 80 x 102cm, framed €800 - 1200

945.* DOMENICO ZAMPERI| BONOMI, Domenichino (follower of) 19th C. Oil painting €2,100 - 2400
'The Last communion of St. Gerome' 120x172cms, in carved wood fine gilt frame

946.* CARLO MARATTA (attributed) oil painting on canvas 'Allegory of Art' 56 x 70cm, €800 - 1200
on an ornate carved wood gilted frame

947.* 18th C. Italian schoopl anonymous oil painitng on canvas 'Susanna and the €650 - 850
Elders' 75x100cms, gilt frame

948.* 18th C. French school anonymous oil painting on canvas 'Maternite, in a €800 - 1200
Landscape' 79 x 62cm, framed

949.* 19th C. Oil painting on canvas 'Travellers', 57x72ms, framed €70 - 100

950.* 18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas 'Madonna and Child' 50 x €300 - 500
62cm, in gilt frame

951.* 18th C. Orthodox large icon: Christ, 63 x 74cm, with subsidiary medallions and €800 - 1200
saints

952.* 17th C. Orthodox icon on wood panel 'Madonna' 38 x 50cm, in carved wood €600 - 900
gilted frame

953.* 18th C. Italian school anonymous oil painting on canvas 'The Incredulity of €1,000 - 1800
Thomas' 110 x 79cm, on gilt frame

954.* 18th C. Spanish school anonymous oil painting on canvas 'Man and musical €420 - 500
instruments', 105x75cms, gilt frame

955.* Edwardian silver chalice goblet by George Nathan and Ridley Hayes, Chester €500 - 700
1906, embossed decoration with a ccarved cocnut bowl, 24cm

956.* Wm IV silver ewer by George Innes, Birmingham 1836, chased and embossed €500 - 700
allover, scroll handled, 30cm, 1010gms

957.* Victorian silver and cut crystal claret jug. Samuel Summers Drew and Ernest €200 - 350
Drew, London 1889, scroll handle, embossed lid and collar, 27cm

958.* William & Mary English silver coffee pot by William Fawdray, of tapered €1,200 - 1500

cylindrical form, Brittania grade ca 1694, 26¢cm, 725gms



959.*

960.*

961.*

962.*

963.*

964.*

965.*

966.*

967.*

968.*

969.*

970.*

971.*
972.*

973.*

974.*

975.*

976.*

977.*

978.*

979.*

980.*

980.1.*

Victorian silver tea kettle on warming stand by Waterston, London 1882, in the
Adams style of decoration, 2030gms

Early Victorian silver wine cooler by John Watson, Sheffield 1838, having reeded
and acanthus foliate handles, gadroon edge and conical foot, 2582gms, 27cm

Victorian silver snake handled pitcher by Robert & S. Garrards, London 1837,
with lid, 1330grms, 28cms

Victorian silver centre piece with 6 candle holders and crystal bowl, by E & J
Barnard, London 1850, 71cms, 5620grms

6, Elizabeth Il English silver plates by Atkins Bros, Sheffield 1953, 2500grms

Victorian silver oval 2-handled tray, by James Dixon & Sons, Sheffield 1880, the
sole finely engraved with palmettes, openwork band and beading, on feet, 67cm,
3580gms

Edwardian silver large oval 2 handled tray by Sydney & Co., London 1906, with
engraved coat of arms, 65cms, 3050grms

William 1V silver 3-piece tea service and pair sugar tongs 1550grms

George lll silver boat shape oil and vinegar stand by William Abdy | London, 1787,
on 4 ball and claw feet, pierced and foliate motifs, with original silver mounted
glass bottles

English silver and Crystal 5-piece condiment set, (1d)

Vitorian silver twin handle baluster shape vase by Thomas Whitehouse,
Birmingham 1898, engraved Greek Key pattern, 35cms, 1190grms

English silver round fruit bowl! / rose bowl by Miller Brothers, Sheffield 1896, part
fluted, 32cm, 1470gms

Maltese silver library oil lamp, 4 burner, with 3 tools, 65cms, 1260grms

Maltese silver pear shape coffee pot fluted body on 3 hoof feet, acorn finial
27cms, 770grms

Victorian silver fruit comport, by John Green, Roberts, Moseley & Co., London
1843, chased and embossed with fruits, flowers and foliage, on conical foot,
25cm, 670 gms

English silver openwork fruit basket and 3 smaller matching dishes, London 1927,
680gms

English silver pair candlesticks by Clark & Sewell Co Ltd, Corinthian capitals and
embossed garlands, on square bases, 23cm

18th C. Maltese scvhool oil painting on canvas 'Christ Carrying the Lamb' 65x78,
gilt frame

JOSEPH GHEDIN Rome 1748 oil painting on canvas 'Portrait of Veramus Xaverius
Crispus ' 61x72cms, gilt frame

17th C. Baroque oil paining on canvas 'A Male Head' 49 x 64cm, in ornate carved
wood gilt frame

ANTOINE FAVRAY (close follower of) oil painting on canvas 'Portrait of a Noble
Woman' with coat of arms, 55x73cmes, gilt frame

19th C. Oil painting 'Portrait of a Noble man in armour' 64x77cms, gilt frame

19th C. oil painting on canvas after Anthony Van Dyke 'A Male Portrait' 63 x
76cm, framed

€1,400 - 1800

€1,400 - 1800

€1,100 - 1400

€6,100 - 6500

€1,900 - 2200

€2,500 - 3000

€2,100 - 2300
€1,300 - 1600
€300 - 500
€420 - 500
€650 - 800

€650 - 850

€1,100 - 1400
€1,600 - 2000

€350 - 450

€350 - 450

€425 - 500

€60 - 90

€650 - 850

€1,000 - 1800

€1,100 - 1300

€420 - 500

€500 - 800



981.*
982.*
983.*
984.*
985.*
986.*
987.*
988.*
989.*
989.1.*
990.*
991.*
992.*
993.*
994.*
995.*
996.*
997.*
998.*

999.*

1000.*
1001.*

1002.*

1003.*

1004.*
1005.*

1006.*

1007.*

20th C. Qil painting 'S.S. DUNLOOSE entering The Grand Harbour ' 90x60cms,
unsigned
2 Early 19th C. English miniature male portraits in ebonised and gilt frame

L. Mucke oil on panel 'Courtiers' 24x19cms, signed, gilt frame

2 Dutch Oil paintings 'Tavern Scenes' 16x20cmes, gilt frames

Late 19th C. Dutch school oil painting on copper: The Scholars, 21 x 26cm, in gilt
frame

MARIO NUZZI (Mario dei Fiori) and FILIPPO LAURI 1623-1694 oil painting on
copper 'The Body of Christ in a Floral Surround' 16 x 143cm, framed

18/19th C. Sepia drawing 'St. Publius' 19 x 26cm, framed

NOEL GALEA BASON bronze plaque of a Seated Nude, 14 x 20.5cm

CALCIDONIO PISANI clock mechanism with 2 bell strikers, signed, ca 1860

DAUM, France crystal sculpture of Horses, on steel frame, 65cm
Mid 18th C. Austrian mantle clock, Vienna, by Joh Georg Schmutzer, ornate
engraved brass dial with pendulum window, subsidiary dials and alarm, 51cm

Mid 20th C. French, Paris, blue porcelain and ormolu set of clock and pair
candelabra with applied garlands and muses of Geography and Literature

Mid 19th C. French ormolu mantle clock with a figure: Maternite, enamel dial, ca
1840

Victorian mahogany long case clock, steel and brass dial

French walnut bureau de dame, inlaid, brass mountsE

French walnut bureau de dame, inlaid, brass mounts

19th C. Gilted serpentine centre table with under shelf

Late 19th C. Mahogany extendable dining table, 4 turned legs 300/197 x 135cm

19th C. Mahogany set of dining chairs: 2 armchairs and 12 chairs, matched, rope
backs with sabre legs

19th C. Mahogany tilt top dining table on central column, splay legs on brass
castors

19th C. French boulle, red tortoiseshell and brass ink stand, 38cm

Late 19th C. Pink marble ink well with brass wells and figure of a dancer (d ),
40cm

20th C. French porcelain pair turquoise vases and covers with ormolu mounts,
32cm

Early 20th C. Austrian porcelain pair ruby urn vases painted with fine gilt and
medallions of figures, square bases, 31cm

Early 20th C. Austrian pair china urn vases, red and green, 37cm

Early 20th C. Austria Vienna pair porcelain vases with, painted with gilt and
miniatures of figures, 36cm

French Paris pair porcelain large urn vases, with gold overlay and painted panels,
ca 1970, on square bases, 44cm

Mid 19th C. Castelli majolica large urn on stand, painted with mythological
figures and landscapes, 50cm

€1,200 - 1600

€320 - 380

€90 - 120
€250 - 300
€200 - 300
€520 - 640
€110 - 170
€100 - 180

€2,000 - 3000

€600 - 900

€1,200 - 2000

€1,000 - 1800

€250 - 350
€300 - 450
€250 - 350
€250 - 350
€260 - 320
€600 - 900
€400 - 600
€320 - 400

€350 - 500
€50 - 80

€150 - 250

€110 - 150

€200 - 300
€200 - 300

€300 - 450

€400 - 600



1007.1.*

1008.*
1009.*

1010.*
1011.*

1012.*

1013.*
1014.*

1015.*

1016.*
1017.*
1018.*
1019.*
1020.*
1021.*
1022.*
1023.*
1024.*
1025.*
1026.*
1027.*

1028.*
1029.*
1030.*
1031.*

1032.*
1033.*
1034.*
1035.*
1036.*
1037.*
1038.*
1039.*

1040.*

Late 19th C. Albisola majolica pair large jars decorated with coats of arms,
equestrian battles, griffon handles and Bacchus masks, 72cm (1 lip r)

Early 19th C. Italian majolica scallop bowl, painted with a putto, 34cm

18th C. Italian CALTAGIRONE majolica plaque painted with the Virgin and Child,
25 x 35cm

18th C. ALBISOLA majolica comport painted with birds, ochre mark, 31cm

Early 18th C. Italian majolica alzata, painted with a coat of arms, 35cm (r. )

18th C. Italian Ceretto majolica oval dish with birds, flowers and fruit, 40x32cms

Early 19th C. CERRETO majolica round dish decorated with flowers, 34cm

18th C. Italian Ceretto majolica round dish with birds, flowers and fruit, 34cms
(d)

Late 19th C. CALTAGIRONE majolica round dish, with portrait of a Monarch, blue
border, yellow and green foliage, 44cms (r.)

Late 19th C. CALTAGIRONE majolica leaf dish and another

19th C. CALTAGIRONE majolica plate with a soldier, 18cm

19th C. CASTELLI majolica plate, 23.5cm, decorated with grotesques

19th C. CALTAGIRONE majolica dish with foliage, 32cm

19th C. Sicilian Majolica oil lamp, 22cms

19th C. Sicilian Majolica oil lamp, 22cms

2 19th C. Sicilian Majolica oil lamps, 15cms

Maijolica large pitcher, ca 1920

19th C. Hispano moresque 4 loop handled jar, 21cm (r)

18th C. Hispano moresque 2 handled vase, 30cm

18th C. Hispano moresque 2 handled vase, 30cm

18th C. Hispano moresque small alzata, decorated with a rampant lion, 25cm

18th C. Hispano moresque small dish, decorated with thistle, 19cm

18th C. Hispano moresque small dish with geometric pattern, 19cm

18th C. Hispano moresque small saucer, 12cm

Hispano Moresque round dish with raised centre, foliage and spiral pattern,
39cms

19th C. Hispano moresque 2 handled vase, decorated with fern patterns and
flower heads, 34cm

18th C. French fajence plate painted with blue Berrain patterns, 25.5cm

2, 18th C. French fiance deep bowls, with blue border, 26cms

6, 18th C. White slip glaze majolica plates, 24cm

18th C. Marseille yellow fajence plate, 23cm

18th C. Delft round dish, blue & white, painted with bird, garden gate and
flowers, 33cm

Early 20th C. Delft plate, blue & white, decorated with cottages and river, 31cm

18th C. Delft Blue and white round dish painted with bird and flowers, 30cmes, in
gilted round frame 44cms
18th C. Delft dish, decorated with dwellings, flowers and river, 34cm, (r.)

€800 - 1200

€500 - 750
€200 - 300

€250 - 350
€100 - 180

€100 - 180

€80 - 140
€30 - 60

€100 - 180

€70 - 100
€80 - 140
€80 - 140
€60 - 90
€260 - 320
€260 - 320
€320 - 380
€30 - 50
€140 - 240
€200 - 300
€200 - 300
€150 - 250

€40 - 70
€40 -70
€10 - 25
€80 - 140

€200 - 300
€150 - 250
€80 - 140
€120 - 200
€40 - 70
€120 - 200
€60 - 90
€260 - 320

€100 - 180



1041.*

1042.*

1043.*
1044.*
1045.*
1046.*
1047.*
1048.*
1049.*
1050.*
1051.*
1052.*
1053.*

1054.*
1055.*

1056.*
1057.*
1058.*
1059.*

1060.*

1061.*
1062.*

1063.*

1064.*
1065.*

18th C. Delft plate, blue & white, 35cm, painted with garden gate and trees, (c.)

Rolex Oyster Perpetual Datejust watch, 1979 (certified) with fluted bezel and two-

tone jubilee band with 18ct gold

18ct Gold necklace 77.8¢g

18ct Gold bracelet 81.3g

18ct Gold gran-spinat jewellery set 114g
18ct Gold necklace 15.6g

18ct Gold ring, with cross motif, 10.5g
18ct Gold ring with lion mask motif, 16.3g
18ct Gold ring with engraved initials, 14.0g
18ct Gold bracelet 4.8g

18ct Gold ring 3.4¢g

18ct Gold ring 2.4g

22ct Rolled gold gran spinat cms, Ca. 1830s with 14ct gold clasp, 196cms

Gold pocket watch, lady's, engraved

George lll silver oval card tray standing on 4 feet, engraved crest, London 1804,
635grms

Sterling silver boat shape rose bowl, chased and embossed with floral bouquet
and rocaille, 30cm, 645gms

Silver 800 oval fruit bowl, with applied floral decorations, 805gms

Silver fruit bowl embossed with liner, 38cms

German silver 830 centre fruit bowl by Jacob Grimminger, spiral hammered
pattern, 27cms, 805grms

Geo |V silver oval cruet stand, 1807, 425grms, with 7 crystal bottles, 25cms

Sterling silver square card tray, hand hammered, 30cms, 725grms

Victorian silver pitcher with snake handle by Goldsmith's Alliance, London 1870,
27cms, 500grms

Maltese pear shape coffee pot fluted body standing on 3 hoot feet, rose finial,
27cms, 745grms

Sterling silver pair 3 branch candelabra (1d), weighted

Sterling silver pair 5-branch candelabra on fluted square base, weighted, 16cms

End of Auction

Collection of Purchases:
Each morning following the Auction from 9am to 11.30am
Monday 2nd, Tuesday 3rd & Wednesday 4th
from 9am to 12noon and from 1.30 - 4.30pm

€100 - 180

€3,000 - 5000

€3,650 - 4500
€3,850 - 4500
€6,000 - 8000
€750 - 850
€500 - 600
€750 - 900
€650 - 800
€230 - 260
€160 - 190
€90 - 110
€2,100 - 2500

€130 - 170
€400 - 600

€300 - 400
€220 - 280
€320 - 400
€350 - 450

€250 - 340

€260 - 320
€425 - 500

€1,300 - 1600

€400 - 550
€110 - 150



